



CIRÚRGICA NACIONAL PROFARM

COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS E
MATERIAL HOSPITALAR LTDA.

CNPJ: 00.545.222/0001-90

vendas@profarmto.com.br

licitacao@profarmto.com.br

INSC. ESTADUAL: 29.053.857-2

Palmas/TO, 15 de MARÇO de 2022

PROPOSTA DE PREÇO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO ARAGUAIA - PA

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SANTANA DO ARAGUAIA - PA

A empresa PROFARM COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR LTDA estabelecida na QUADRA ASRSE 75 AL 02 (712 SUL QI - 09), LOTE 26A PLANO DIRETOR SUL, inscrita no CNPJ sob nº 00.545.222/0001-90, propõe fornecer ao Fundo Municipal de Saúde de SANTANA DO ARAGUAIA - PA, em estrito cumprimento conforme planilha de especificações, quantitativos e preços, em anexos.

DADOS BANCÁRIOS: BANCO DO BRASIL / CONVENIO: 1500079/ AGÊNCIA CREDITO 1505-9 / CONTA: 114.804-4 - PALMAS/TO

A validade desta proposta é de 180 (cento oitenta) dias corridos.

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: O prazo de pagamento será em até 30 (trinta) dias contados da data final do adimplemento de cada fornecimento.

ENTREGA DO MATERIAL: Os materiais, objeto desta proposta, serão entregues, de acordo com a demanda do Fundo Municipal de Saúde ou após a emissão da requisição/pedido no prazo máximo de até 48 horas, em conformidade com o Termo de Referência (Anexo I) que e parte integrante proposta

VALIDADE DOS PRODUTOS: validade mínima de 01 (um) ano da data de entrega do material. No caso cuja natureza determina uma validade inferior a um ano, a entrega do mesmo não poderá exceder a um (01) mês da data de fabricação, com exceção daqueles medicamentos que as próprias características farmacotécnicas, expressas pelo fabricante, exijam prazos de validade menores do que o indicado;

ORD	DESCRIÇÃO	UND	QTD	VALOR UN.	V.TOTAL
1	AGULHA ACUPUNTURA 25X30 - CAIXA COM 1000 AGULHAS LAUTZ 0,25X30MM (IMPORTADA), CABO ESPIRAL INOX, ESTERILIZADA. EMBALADAS DE 10 EM 10 AGULHAS NO PACOTE COM UM TUBO GUIA PARA CADA 10 AGULHAS.	UND	10	R\$237,90	R\$ 2.379,00
2	ANALISADOR DE OTOEMISSIONES INTERACUSTICAS - APARELHO PARA AVALIAÇÕES AUDITIVAS (TESTE DA ORELINHA) EM RECÉM-NASCIDOS, CRIANÇAS E ADULTOS. EQUIPAMENTO DE OTOEMISSIONES TRANSIENTE E PRODUTO DE DISTORÇÕES. SONDA INFANTIL REMOVÍVEL PARA FACILITAR LIMPEZA. MICROFONE DE ALTA DEFINIÇÃO COM SISTEMA ANTI-RUÍDO. DEVE CONTA COM IMPRESSORA TERMO SENSÍVEL E MALETA DE TRANSPORTE. ALIMENTADO POR PILHAS. COMPLETO COM 5 RESPACULOS. MARCA INTERACUSTICS OTOREAD OU SIMILAR.	UND	10	R\$1.908,08	R\$ 19.080,80

00.545.222/0001-90
PROFARM COMERCIO DE MEDICAMENTOS
E MATERIAL HOSPITALAR LTDA
QASR SE 75, ALAMEDA 2, QI/09, SNº, LOTE 26-A
PLANO DIRETOR SUL
PALMAS - TO
CEP: 77.022-426



CIRÚRGICA NACIONAL

PROFARM

COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR LTDA.

CNPJ: 00.545.222/0001-90

vendas@profarmto.com.br

licitacao@profarmto.com.br

INSC. ESTADUAL: 29.053.857-2

3	APARELHO DE LASER E CANETA 904NM INFRAVERMELHO COM RACK - EQUIPAMENTO MICROCONTROLADO DE LASER TERAPÊUTICO DE BAIXA POTÊNCIA DESENVOLVIDO PARA A UTILIZAÇÃO EM FISIOTERAPIA E ESTÉTICA. POSSUI CIRCUITO TOPOSCÓPIO PARA LOCALIZAÇÃO DOS PONTOS DE ACUPUNTURA E POSSIBILIDADE DE OPERAÇÃO COM TRÊS CANETAS LASER (LASER PROBES) COM COMPRIMENTOS DE 660 NM - ALGAINP - (PO - 30MW), 830 NM - GAALAS - (PO - 30MW) OU 904 NM - GAAS - (PO - 70W PICO). O MODO DE EMISSÃO DO FEIXE DO LASER NAS CANETAS LASER 660 NM E 830 NM PODEM SER AJUSTADOS NO MODO CONTÍNUO OU PULSADO (50%), COM POSSIBILIDADE DE ESCOLHA DE 10 FREQUÊNCIAS DE MODULAÇÃO: 2,5HZ, 5HZ, 10HZ, 20HZ, 75HZ, 150HZ, 300HZ, 700HZ 1KHZ E 2KHZ. MODELO DE REFERÊNCIA: IBRAMED LASERPULSE OU SIMILAR	UND	2	R\$2.848,70	R\$ 5.697,40
4	APARELHO DE PRESSÃO ARTERIAL - ESTETOSCÓPIO DE BOA CONSTRUÇÃO COM DUAS CABEÇAS E COM MOLAS INTERNAS REFORÇADAS COM CAMADA DUPLA DE METAL. ESFIGMOMANÔMETRO DE BOA CONSTRUÇÃO (MARCA BIC OU SUPERIOR)	UND	100	R\$279,38	R\$ 27.938,00
5	APARELHO DE ULTRASSOM 1 E 3MHZ (2X1) - APARELHO DE ULTRASSOM QUE CONTA COM AS FREQUÊNCIAS DE 1MHZ E 3MHZ, PONTANTO ELE PODE SER USADO PARA TRATAMENTOS ESTÉTICOS E DE FISIOTERAPIA.	UND	2	R\$3.074,40	R\$ 6.148,80
6	AVENTAL IMPERMEÁVEL C/ GOLA EM V (TAMANHO "G")	UND	20	R\$53,07	R\$ 1.061,40
7	AVENTAL IMPERMEÁVEL C/ GOLA EM V (TAMANHO "GG")	UND	20	R\$53,07	R\$ 1.061,40
8	AVENTAL IMPERMEÁVEL C/ GOLA EM V (TAMANHO "M")	UND	40	R\$53,07	R\$ 2.122,80
9	AVENTAL IMPERMEÁVEL C/ GOLA EM V (TAMANHO "P")	UND	60	R\$53,07	R\$ 3.184,20
10	BACIA DE INOX DE 30CM DE DIAMETRO	UND	5	R\$117,12	R\$ 585,60
11	BALANÇA DE PRECISÃO DIGITAL ANTROPOMÉTRICA - EQUIPAMENTO ELETRÔNICO DE PRECISÃO PARA PESAGEM COM CAPACIDADE DE 201 KG, TAMBÉM SENDO POSSÍVEL A PESAGEM EM UNIDADES KG E GRAMAS (G), POSSUI MICROPROCESSADOR E PRECISÃO DE 50G., ELETRONICA DE 200 KG)	UND	10	R\$2.684,00	R\$ 26.840,00
12	BANDEJA HOSPITALAR EM AÇO INOX 32X24X4CM CAPAC. 2LT	UND	2	R\$113,27	R\$ 226,54
13	BANDEJA HOSPITALAR EM AÇO INOX RETANGULAR 30X20X4CM S/ TAMPA	UND	12	R\$155,55	R\$ 1.866,60
14	BANDEJA HOSPITALAR EM AÇO INOX RETANGULAR 40X29X1CM S/ TAMPA	UND	10	R\$192,76	R\$ 1.927,60

00.545.222/0001-90
PROFARM COMERCIO DE MEDICAMENTOS
E MATERIAL HOSPITALAR LTDA
QASR SE 75, ALAMEDA 2, QI/09, SNº, LOTE 26-A
PLANO DIRETOR SUL
CEP: 77.022-426 - PALMAS - TO



CIRÚRGICA NACIONAL

PROFARM

COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS E
MATERIAL HOSPITALAR LTDA.

CNPJ: 00.545.222/0001-90

vendas@profarmto.com.br

licitacao@profarmto.com.br

INSC. ESTADUAL: 29.053.857-2

15	BISTURI ELETRÔNICO DE PRECISÃO - EQUIPAMENTOS COM TÉCNICAS DIGITAIS NO CONTROLE DO CORTE (PURO E BLEND) E COAGULAÇÃO (DESSECAÇÃO E SPRAY).COM FUNÇÃO CORTE (PURE CUT) HI, BLEND MIN (1)HI, BLEND MID (2)HI E BLEND MAX (3)HI, INDIVIDUALMENTE, PERMITE A CIRURGIA EM TECIDOS ADIPOSOS COM MAIOR FACILIDADE. MAIOR CONFIABILIDADE, AJUSTES E MANUSEIO SIMPLIFICADOS. MARCA DELTRONIX OU SIMILAR	UND	1	R\$9.387,90	R\$ 9.387,90
16	CABO BISTURÍ Nº 04 - PRODUTO CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL CIRÚRGICO (AISI-420) E SEGUNDO AS NORMAS ABNT	UND	3	R\$24,40	R\$ 73,20
17	CABO BISTURÍ Nº 11- PRODUTO CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL CIRÚRGICO (AISI-420) E SEGUNDO AS NORMAS ABNT	UND	2	R\$59,53	R\$ 119,06
18	CABO BISTURÍ Nº 15 - PRODUTO CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL CIRÚRGICO (AISI-420) E SEGUNDO AS NORMAS ABNT	UND	2	R\$59,53	R\$ 119,06
19	CABO BISTURÍ Nº 20 - PRODUTO CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL CIRÚRGICO (AISI-420) E SEGUNDO AS NORMAS ABNT	UND	3	R\$59,53	R\$ 178,59
20	CADEIRA DE BANHO COM RODAS PARA HIGIENE COMUM - CONSTRUÍDA EM AÇO, FREIOS BILATERAIS, APOIOS DE BRAÇO FIXO, APOIO DE PÉ FIXO, PINTURA ELETROSTÁTICA EPÓXI, LARGURA ASSENTO: 40 CM PROFUNDIDADE ASSENTO: 42 CM, ALTURA ENCOSTO: 38 CM, LARGURA TOTAL DA CADEIRA: 49 CM.	UND	30	R\$506,30	R\$ 15.189,00
21	CADEIRA DE RODAS 101 RAIADA - FABRICADA EM AÇO CARBONO, COM ASSENTO/ENCOSTO EM NYLON, DOBRÁVEL, FREIOS BILATERAIS, ARO IMPULSOR BILATERAL, APOIO PARA BRAÇOS E PÉS FIXOS, RODAS DIANTEIRAS ARO 06" COM PNEUS MACIÇOS E RODAS TRASEIRAS ARO 24" EM ALUMÍNIO COM PNEUS MACIÇOS	UND	15	R\$1.110,20	R\$ 16.653,00
22	CAIXA INSTRUMENTAL EM INOX 26X6 X 12CM - PRODUTO CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL CIRÚRGICO (AISI-420) E SEGUNDO AS NORMAS ABNT	UND	5	R\$134,20	R\$ 671,00
23	CAIXA ORGANIZADORA QUADRADA CAPC. 8LT - FEITA EM POLIPROPILENO ATOXICO	UND	6	R\$146,40	R\$ 878,40
24	CAMA HOSPITALAR 1005 COM COLCHÃO D28 - CAMA HOSPITALAR FOWLER, CABECEIRA E PESEIRA RETIRÁVEIS, ESTRUTURA EM AÇO CARBONO, COM TRATAMENTO ANTIFERRUGINOSO E ACABAMENTO EM PINTURA ELETROSTÁTICA A PÓ EPÓXI. MOVIMENTOS DAS ARTICULAÇÕES ATRAVÉS DE MANIVELAS PARA OS MOVIMENTOS FOWLER, SEMI-FOWLER, FLEXÃO DE PERNAS, CARDÍACO. PÉS COM RODÍZIOS DE 3" SENDO DOIS SEM FREIO E DOIS COM FREIOS EM DIAGONAL.	UND	30	R\$1.317,60	R\$ 39.528,00
25	CAMPO DUPLO 200 CM LARG. X 100 CM COMP. - PARA MESA SEMI- CIRCULAR	UND	30	R\$24,15	R\$ 724,50
26	CAMPO CIRÚRGICO FENESTRADO 40X40CM	UND	4	R\$6,22	R\$ 24,88
27	CAMPO SIMPLES 100 CM LARG. X 100 CM COMP. - PARA ANESTESIA	UND	20	R\$8,35	R\$ 167,00

00.545.222/0001-90
PROFARM COMERCIO DE MEDICAMENTOS
E MATERIAL HOSPITALAR LTDA
QASR SE 75, ALAMEDA 2, QV09, SNF, LOTE 26-A
PLANO DIRETOR SUL

CEP: 77.022-426 - PALMAS - TO



CIRÚRGICA NACIONAL

PROFARM

COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR LTDA.

CNPJ: 00.545.222/0001-90

vendas@profarmto.com.br

licitacao@profarmto.com.br

INSC. ESTADUAL: 29.053.857-2

28	CANETAS BISTURI AUTOCLÁVEL DE ACIONAMENTO PEDAL - KIT COM 6 ELETRODOS (A CANETA AUTOCLAVÁVEL PARA BISTURI ELETRÔNICO EMAI PERMITE REALIZAR DOIS TEMPOS CIRÚRGICOS QUE É A DISSECÇÃO E A COAGULAÇÃO. PARA ESSA CANETA DE BAIXA CIRURGIA DA EMAI EXISTEM 12 TIPOS DE PONTAS (ELETRODOS) CONVENCIONAIS, SENDO DO TIPO BOLA, FACA RETA, FACA CURVA, ALÇA E AGULHA. A CANETA AUTOCLAVÁVEL PARA BISTURI ELETRÔNICO MODELO PADRÃO BAIXA CIRURGIA, É COMPATÍVEL COM OS MODELOS DE BISTURI ELETRÔNICO DA EMAI REF: CPB-100 MODELOS DE BISTURIS EMAI: BP-100 PLUS, BP-100 DIGITAL, BP-150S, BP-150, BP-400 PLUS E BP-400 DIGITAL COMPATÍVEL COM TODAS AS PONTAS (ELETRODOS) DA EMAI ACIONAMENTO POR PEDAL	UND	10	R\$411,75	R\$ 4.117,50
29	CANETAS BISTURI AUTOCLÁVEL DE ACIONAMENTO PEDAL (BIPOLAR) - KIT COM 6 ELETRODOS E CANETA COM COMANDO MANUAL BIPOLAR AUTOCLAVÁVEL PERMITE A REALIZAÇÃO DE CORTE OU COAGULAÇÃO DO TECIDO EM UMA INTERVENÇÃO CIRÚRGICA, ATRAVÉS DO ACIONAMENTO MANUAL.)	UND	10	R\$331,97	R\$ 3.319,70
30	CARDIOVERSOR E DESFIBRILADOR BÁSICO - MARCA CARDIOMAX OU SIMILAR - PRODUTO DEVE SER BIFÁSICO, LEVE E DE FÁCIL TRANSPORTE, BATERIA DE FÁCIL REMOÇÃO COM CAPACIDADE DE NO MÍNIMO 100 CHOQUES, SISTEMA DE SEGURANÇA INTELIGENTE, RESOLUÇÃO DO DISPLAY: 640 X 480 PIXELS; MEMÓRIA: CAPACIDADE DE 2MB. DEVE CONTER PÁS EXTERNAS: ADULTO E INFANTIL.	UND	3	R\$23.058,00	R\$ 69.174,00
31	CARRINHO DE EMERGÊNCIA COM QUATRO GAVETAS COMPLETO - CONSTRUÍDO EM CHAPA DE AÇO EM PINTURA EPÓXI, ESTRUTURA REFORÇADA, 4 RODÍZIOS DE 3" GIRATÓRIOS, SENDO 02 COM FREIOS, COM 4 GAVETAS SENDO A 1ª COM DIVISÓRIAS PARA MEDICAMENTOS E AS OUTRAS DUAS, PARA USO GERAL. MESA SUPERIOR EM AÇO INOX PARA PREPARAÇÃO DE MEDICAMENTOS.	UND	5	R\$5.032,50	R\$ 25.162,50
32	CILINDROS DE OXIGÊNIO - CILINDRO DE OXIGÊNIO MEDICINAL COM CAPACIDADE PARA 10 LITROS, ESPECIALMENTE DESENVOLVIDO PARA ARMAZENAR GASES COMPRIMIDOS OU LIQUEFEITOS. FEITO EM ALUMÍNIO, ESTE PRODUTO É FORNECIDO VAZIO E ACOMPANHA VÁLVULA CROMADA E ROSCA PADRÃO ABNT 218-1 GÁS OXIGÊNIO)	UND	20	R\$31,72	R\$ 634,40
33	COLCHÃO HOSPITALAR (0,87CM LARG. X 1,60CM COMP. X 0,15CM ALT.) - REVESTIDO EM NAPA	UND	25	R\$793,00	R\$ 19.825,00
34	COMADRE TIPO PÁ EM AÇO INOXIDÁVEL - DIMENSÕES: 40 X 28 CM; CAPACIDADE: 3,5 L; MATERIAL: AÇO INOXIDÁVEL; UTILIZADO PARA COLETAR URINA EM PACIENTES ACAMADOS OU COM DIFICULDADES DE LOCOMOÇÃO.	UND	5	R\$226,37	R\$ 1.131,85
35	CPAP ADULTO - KIT COMPOSTO POR: 1 MÁSCARA + 1 TRAQUEIA CORRUGADA + 1 VÁLVULA DE PEEP REUTILIZÁVEL + 1 FIXADOR CEFÁLICO DE SILICONE.	KIT	3	R\$1.215,00	R\$ 3.645,00

00.545.222/0001-90
PROFARM COMERCIO DE MEDICAMENTOS
E MATERIAL HOSPITALAR LTDA



CIRÚRGICA NACIONAL

PROFARM

COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR LTDA.

CNPJ: 00.545.222/0001-90

vendas@profarmto.com.br

licitacao@profarmto.com.br

INSC. ESTADUAL: 29.053.857-2

36	CPAP INFANTIL - KIT COMPOSTO POR: 1 MÁSCARA + 1 TRAQUEIA CORRUGADA + 1 VÁLVULA DE PEEP REUTILIZÁVEL + 1 FIXADOR CEFÁLICO DE SILICONE.	KIT	3	R\$465,40	R\$ 1.396,20
37	CUBA REDONDA 240 ML - CONTRUIDA EM MATERIAL INOXIDÁVEL	UND	2	R\$17,56	R\$ 35,12
38	CUBAS RIM INOX 26 X 12 CM 700ML - CUBA RIM EM AÇO INOXIDÁVEL PARA INSTRUMENTOS CIRÚRGICOS.)	UND	16	R\$46,36	R\$ 741,76
39	CUBA RIM 300 ML - CONTRUIDA EM MATERIAL INOXIDÁVEL	UND	2	R\$24,64	R\$ 49,28
40	CUBA RIM 530 ML - CONTRUIDA EM MATERIAL INOXIDÁVEL	UND	4	R\$106,14	R\$ 424,56
41	CUBAS COPO INOX 9 X 5 CM - CUBA COPO EM AÇO INOXIDÁVEL PARA INSTRUMENTOS CIRÚRGICOS.)	UND	10	R\$21,96	R\$ 219,60
42	CURETA RECAMIER ROMBA Nº 1 - PRODUTO CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL AISI-420	UND	2	R\$59,63	R\$ 119,26
43	CURETA RECAMIER ROMBA Nº 2 - PRODUTO CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL AISI-420	UND	2	R\$59,63	R\$ 119,26
44	CURETA RECAMIER ROMBA Nº 3 - PRODUTO CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL AISI-420	UND	2	R\$59,63	R\$ 119,26
45	CURETA RECAMIER ROMBA Nº 4 - PRODUTO CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL AISI-420	UND	5	R\$59,63	R\$ 298,15
46	CURETA RECAMIER ROMBA Nº 5 - PRODUTO CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL AISI-420	UND	5	R\$59,63	R\$ 298,15
47	CURETA RECAMIER ROMBA Nº 6 - PRODUTO CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL AISI-420	UND	5	R\$59,63	R\$ 298,15
48	CURETA SCHOEDER Nº 1 - PRODUTO CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL AISI-420	UND	5	R\$90,25	R\$ 451,25
49	CURETA SCHOEDER Nº 2 - PRODUTO CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL AISI-420	UND	5	R\$90,25	R\$ 451,25
50	CURETA SCHOEDER Nº 3 - PRODUTO CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL AISI-420	UND	5	R\$77,90	R\$ 389,50
51	CURETA SCHOEDER Nº 4 - PRODUTO CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL AISI-420	UND	5	R\$77,90	R\$ 389,50
52	CURETA SCHOEDER Nº 5 - PRODUTO CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL AISI-420	UND	5	R\$90,25	R\$ 451,25
53	DETECTOR FETAL DIGITAL PORTÁTIL - O PRODUTO DEVE UTILIZAR TECNOLOGIA ULTRA-SÔNICA E POSSUIR ALTA PERFORMANCE E SENSIBILIDADE. INDISPENSÁVEL PARA AVALIAR O BEM-ESTAR FETAL EM EXAMES DE ROTINA ATRAVÉS DA OBSERVAÇÃO DA FCF - FREQUÊNCIA CARDÍACA FETAL. AUSCULTA DE BATIMENTOS CARDÍACOS A PARTIR DA 10ª SEMANA.; ALTA SENSIBILIDADE PARA AUSCULTA COLETIVA; SAÍDA PARA FONE DE OUVIDO OU GRAVADOR DE SOM; CICLAGEM DE 6.000 A 60.000. APROVADOR PELO INMETRO. MARCA DE REFERÊNCIA MD FD-200B OU SUPERIOR	UND	30	R\$642,69	R\$ 19.280,70
54	DIVÃ ACOLCHOADO DE FERRO LAQUEADO - FIXO, SUPORTE PARA LENÇOL DESCARTÁVEL, ESTRUTURA TUBULAR EM AÇO DE 1 E ¼, ACABAMENTO EM PINTURA ELETROSTÁTICA, ACABAMENTO EM PINTURA ELETROSTÁTICA, C/CABECEIRA REGULÁVEL, PÉS REMOVÍVEIS, DIMENÇÃO: COMPRIMENTO 190 CM; LARGURA: 65 CM; ALTURA: 75 CM.	UND	5	R\$744,20	R\$ 3.721,00

00.545.222/0001-90

PROFARM COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR LTDA

Q. ASR SE 75, ALAMEDA 2, Q100, S/Nº, LOTE 26-A



CIRÚRGICA NACIONAL PROFARM

COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS E
MATERIAL HOSPITALAR LTDA.

00.545.222/0001-90
PROFARM COMERCIO DE MEDICAMENTOS
E MATERIAL HOSPITALAR LTDA
QASR SE 75, ALAMEDA 2, QI/09, SNº, LOTE 26-A
PLANO DIRETOR SUL
CEP: 77.022-426 - PALMAS - TO

CNPJ: 00.545.222/0001-90

vendas@profarmto.com.br

licitacao@profarmto.com.br

INSC. ESTADUAL: 29.053.857-2

55	DRENO DE SUÇÃO SANFONADO 600 ML - EXTENSÃO EM PVC CRISTAL ATÓXICO, CONECTOR DE DUAS OU TRÊS VIAS, AGULHA EM AÇO CIRÚRGICO, CATÉTER EM PVC CRISTAL ATÓXICO COM INDICADOR RADIOPAÇO, MEDIDAS: 3,2MM (1/8"), 4,8MM (3/16") OU 6,4MM (1/4"), EMBALAGEM EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E ESTERILIZADA A GÁS ÓXIDO DE ETILENO.	UND	20	R\$61,61	R\$ 1.232,20
56	ESCADA DE FERRO LAQUEADO - COM 2 DEGRAUS COM PISO ANTIDERRAPANTE COM PINTURA EPOXI	UND	15	R\$259,86	R\$ 3.897,90
57	ESFIGMOMANÔMETRO ADULTO - VERIFICADO E APROVADO PELO INMETRO, POSSUI MANGUITO E PERA EM PVC, BRAÇADEIRA EM NYLON E FECHO EM VELCRO- DE BOA CONSTRUÇÃO - MARCA BIC OU SUPERIOR	UND	70	R\$204,96	R\$ 14.347,20
58	ESFIGMOMANÔMETRO INFANTIL - VERIFICADO E APROVADO PELO INMETRO, POSSUI MANGUITO E PERA EM PVC, BRAÇADEIRA EM NYLON E FECHO EM VELCRO- DE BOA CONSTRUÇÃO - MARCA BIC OU SUPERIOR	UND	10	R\$129,32	R\$ 1.293,20
59	ESFIGMOMANÔMETRO OBESO - VERIFICADO E APROVADO PELO INMETRO, POSSUI MANGUITO E PERA EM PVC, BRAÇADEIRA EM NYLON E FECHO EM VELCRO- DE BOA CONSTRUÇÃO - MARCA BIC OU SUPERIOR	UND	10	R\$182,39	R\$ 1.823,90
60	ESTETOSCÓPIO - INSTRUMENTO PARA A CONDUÇÃO DOS SONS CORPORAIS DO PACIENTE ATÉ O EXAMINADOR, DESTINADO-SE AO DIAGNÓSTICO CLÍNICO, SENDO UTILIZADO PARA AVALIAÇÃO DOS SONS CARDÍACOS, PULMONARES, ABDOMINAIS, ARTERIAIS, ARTICULARES, DENTRE OUTROS. MODELO DE REFERÊNCIA SPIRIT® PRO-LITE ADULTO BLACK EDITION MD, <i>PODENDO SER DE QUALIDADE SIMILAR OU SUPERIOR</i>	UND	20	R\$71,37	R\$ 1.427,40
61	ESTILETE GINECOLÓGICO 28 CM - PRODUTO CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL CIRÚRGICO.	UND	5	R\$7,19	R\$ 35,95
62	ESTIMULADOR NEUROMUSCULAR TRANSCUTÂNEO - TIPO <i>IBRAMED NEURODYN OU SIMILAR</i> ESTIMULADOR NEUROMUSCULAR TRANSCUTÂNEO COMPLETO, COM 4 CANAIS PARA CORRENTES ALTERNADAS COM CONTROLES INDEPENDENTES E 9 CORRENTES: AUSSIE, RUSSA, TENS, FES, INTERFERENCIAL TETRAPOLAR E BIPOLAR. ALÉM DE 2 CANAIS INDEPENDENTES PARA OS TRATAMENTOS COM MICROCORRENTE, CORRENTE POLARIZADA E CORRENTE PULSADA DE ALTA VOLTAGEM (HIGH VOLT).	UND	1	R\$768,60	R\$ 768,60
63	ESTOJO INOX PERFURADO 26X12X06 CM	UND	2	R\$272,36	R\$ 544,72
64	ESTOJO LISO EM INOX 32X16X8CM	UND	2	R\$242,78	R\$ 485,56
65	FLUXÔMETRO - FLUXÔMETRO DE OXIGÊNIO PARA REDE CANALIZADA C/CORPO DE LATÃO CROMADO, BILHA EXTERNA E INTERNA EM POLICARBONATO, ESCALA DE 0 A 15 LITROS POR-MINUTO, ESFERA EM AÇO INOX, BOTÃO DE CONTROLE DE FLUXO PERMITINDO FÁCIL MANUTENÇÃO, SISTEMA DE VEDAÇÃO TIPO AGULHA EVITANDO VAZAMENTOS E ROSCAS DE ENTRADA/SAÍDA CONFORME PADRÃO ABNT.	UND	80	R\$92,23	R\$ 7.378,40

00.545.222/0001-90
PROFARM COMERCIO DE MEDICAMENTOS
E MATERIAL HOSPITALAR LTDA

R\$ 7.378,40



CIRÚRGICA NACIONAL PROFARM

COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS E
MATERIAL HOSPITALAR LTDA.

CNPJ: 00.545.222/0001-90

vendas@profarmto.com.br

licitacao@profarmto.com.br

INSC. ESTADUAL: 29.053.857-2

66	FOCO AUXILIAR COM BATERIA - CONSTRUÍDO COM MATERIAIS DE QUALIDADE, COM ILUMINAÇÃO LED DE 120.000 LUX À 100CM, MANOPLA DE ALUMÍNIO AUTOCLAVÁVEL. BASE MÓVEL COM 4 RODÍZIOS. BIFÁSICO: 110/220V. VIDA UTIL DOS LEDS: MÍNIMA DE 35.000 E MÉDIA DE 50.000 HORAS	UND	2	R\$8.186,20	R\$ 16.372,40
67	FOCO CLÍNICO - COM HASTE SUPERIOR FLEXÍVEL E CROMADA E PEDESTAL COM HASTE INFERIOR PINTADA. PINTURA EM EPÓXI A 250° C DE ALTA RESISTÊNCIA. ALTURA VARIÁVEL ENTRE 90 A 164 CM. PINTURA EM EPÓXI A 250° C DE ALTA RESISTÊNCIA, BASE DO PEDESTAL COM 04 RODÍZIOS.	UND	5	R\$596,58	R\$ 2.982,90
68	GLICOSÍMETRO - APARELHO PARA USO CLÍNICO KIT COMPLETO COM NO MÍNIMO 50 LANCETAS	UND	30	R\$108,58	R\$ 3.257,40
69	HISTERÔMETRO DE COLLIN 28 CM PARA USO GINECOLÓGICO - PRODUTO CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL AISI-420.	UND	2	R\$115,90	R\$ 231,80
70	INALADOR E NEBULIZADOR HOSPITALAR - COM 4 SAÍDAS E DE TENSÃO 110/220V	UND	250	R\$185,44	R\$ 46.360,00
71	KIT DE VENTOSA DE ACRÍLICO - KIT COM 12 VENTOSAS DE ACRÍLICO E APLICADOR PARA FACILITAR NA APLICAÇÃO DAS VENTOSAS SOBRE A PELE PARA A REALIZAÇÃO DE DIVERSAS TÉCNICAS.	KIT	5	R\$597,80	R\$ 2.989,00
72	LANTERNA CLÍNICA - METAL LED RADIANTLITE II PRETA - MD ALTA PERFORMANCE COM ILUMINAÇÃO LED DE 3V CONFECCIONADA EM METAL LEVE DE ALTA QUALIDADE ACABAMENTO ANODIZADO, MAIOR DURABILIDADE E RESISTÊNCIA LED DE ALTA POTÊNCIA COM VIDA ÚTIL DE 10.000 HORAS ACIONAMENTO ATRAVÉS DO BOTÃO LIGA/DESLIGA POSSUI CONVENIENTE CLIP DE BOLSO ALIMENTAÇÃO 2 PILHAS AAA.	UND	15	R\$42,15	R\$ 632,25
73	LARINGOSCÓPIO ADULTO - KIT LARINGOSCÓPIO INOX ADULTO COMPLETO COM 05 LÂMINAS CURVA	KIT	10	R\$719,80	R\$ 7.198,00
74	LARINGOSCÓPIO NEONATAL - KIT LARINGOSCÓPIO INOX NEONATAL COMPLETO COM 05 LÂMINAS CURVA	UND	5	R\$816,18	R\$ 4.080,90
75	LAVATÓRIO PARA MÃOS COM PEDAL - TAMANHO: 90X54X41, ACABAMENTO: ESCOVADO, FIXAÇÃO: EM PAREDE, PRODUTO TODO EM AÇO INOX, COM ACIONADOR POR PEDAL, 120CM DE MANGUEIRA (PARA LIGAR), TORNEIRA SIMPLES)	UND	6	R\$157,50	R\$ 945,00
76	LIXEIRA TELADA - CONSTRUÍDA EM POLIETILENO COM CAPACIDADE PARA 20 LITROS.	UND	9	R\$231,80	R\$ 2.086,20
77	MACA COM RODA - CARRO RADIAL COM GRADE E ESTOFADO PRETO.	UND	15	R\$1.567,70	R\$ 23.515,50
78	MANTA TÉRMICA DE ALUMÍNIO 2,1 X 1,4 M - MANTA TÉRMICA CONFECCIONADA EM POLIETILENO ALUMINIZADO DESTINADA A MANTER A VÍTIMA AQUECIDA)	UND	300	R\$10,67	R\$ 3.201,00
79	MONITOR MULTIPARÂMETRO MODULAR - TELA DE 12.1 POLEGADAS COM 6 PARÂMETROS BÁSICOS (ECG, OXIMETRIA, PRESSÃO NÃO INVASIVA, RESPIRAÇÃO E CAPNOGRAFIA) - MARCA PROLIFE OU SIMILAR	UND	20	R\$11.999,00	R\$ 239.980,00

00.545.222/0001-90

PROFARM COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS
E MATERIAL HOSPITALAR LTDA

Q. ASR SE 75, ALAMEDA 2, QI/09, SNº, LOTE 26-A

PLANO DIRETOR SUL

PALMAS - TO



CIRÚRGICA NACIONAL

PROFARM

COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR LTDA.

CNPJ: 00.545.222/0001-90

vendas@profarmto.com.br

licitacao@profarmto.com.br

INSC. ESTADUAL: 29.053.857-2

80	NEGASTOCÓPIO DE CORPO SIMPLES - NEGATOSCOPIO 1 CORPO BIVOLT; ESTRUTURA EM CHAPA DE AÇO COM PINTURA EPÓXI, FRENTE EM ACRILICO BRANCO, LUMINOSIDADE ATRAVÉS DE 2 LAMPADAS FLUORESCENTES, INTERRUPTOR LIGA / DESLIGA, CABO ELÉTRICO COM 1,50M DE COMPRIMENTO, COM CHAVE SELETORA DE VOLTAGEM L, PRESILHAS EM AÇO INOX PARA A FIXAÇÃO DO RAIOS-X.	UND	3	R\$341,60	R\$ 1.024,80
81	OXÍMETRO DE DEDO - PULSOR DE DEDO DIGITAL APROVADO PELA ANVISA E IMETRO	UND	80	R\$224,48	R\$ 17.958,40
82	OXÍMETRO DE PULSO COM SENSOR ADULTO E INFANTIL - PARA MEDIÇÃO DE SPO2; FREQUÊNCIA DE PULSO; TELA DE ONDA PLETISMOGRÁFICA; COMPATÍVEL COM SOFTWARE DE GESTÃO DE DADOS; INDICADOR DE PERFUSÃO; TELA LCD; ALARME AUDIOVISUAL; TABELAS DE TENDÊNCIA; GRANDE CAPACIDADE DE ARMAZENAMENTO. MARCA ALFAMED SENSE 10 OU SIMILAR.	UND	15	R\$164,70	R\$ 2.470,50
83	PAPAGAIO INOX (OU URINOL MASCULINO) - É CONFECCIONADO EM AÇO INOX, EM TAMANHO ÚNICO, COM CAPACIDADE PARA 1L.	UND	30	R\$134,68	R\$ 4.040,40
84	PINÇA ADSON COM DENTE 12CM - PRODUTO CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL CIRÚRGICO (AISI-420) E SEGUNDO AS NORMAS ABNT	UND	2	R\$18,28	R\$ 36,56
85	PINÇA ALLIS 15CM - 5X6 DENTES - PRODUTO CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL CIRÚRGICO (AISI-420) E SEGUNDO AS NORMAS ABNT	UND	2	R\$133,59	R\$ 267,18
86	PINÇA ANATÔMICA DENTE DE RATO 14,5 CM - PINÇA DENTE DE RATO COM DENTES 1X2 14CM A PINÇA DENTE DE RATO É UTILIZADA PARA AUXILIAR PROCEDIMENTOS CIRÚRGICOS. SUA FUNÇÃO É SEGURAR E PRENDER TECIDOS E MÚSCULOS MAIS GROSSOS, ATÉ MESMO TENDÕES, FACILITANDO O MANUSEIO DOS PROFISSIONAIS NO MOMENTO DAS OPERAÇÕES, PRODUZIDA EM AÇO INOXIDÁVEL COM BASE NA AISI-420)	UND	20	R\$26,59	R\$ 531,80
87	PINÇA ANATÔMICA RETA (DISSECÇÃO) 16 CM - AS PINÇAS DE DISSECÇÃO SÃO USADAS PARA SEGURAR UMA PARTE DO TECIDO, FACILITANDO A AÇÃO DE OUTROS INSTRUMENTOS, COMO O BISTURI E A TESOURA. PRODUTO CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL CIRÚRGICO (AISI-420), COM SERRILHA.)	UND	20	R\$18,17	R\$ 363,40
88	PINÇA BACKHAUS 13 CM - PRODUTO CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL AISI-420	UND	20	R\$43,31	R\$ 866,20
89	PINÇA CHERON 25 CM - PRODUTO CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL AISI-420	UND	16	R\$128,10	R\$ 2.049,60
90	PINÇA CLEVER HOOK - PRODUTO CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL AISI-420	UND	20	R\$49,36	R\$ 987,20
91	PINÇA DISSECÇÃO ANATÔMICA 15CM - PRODUTO CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL AISI-420	UND	6	R\$26,59	R\$ 159,54
92	PINÇA DISSECÇÃO ANATÔMICA DENTE DE RATO 15CM - PRODUTO CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL AISI-420	UND	6	R\$29,89	R\$ 179,34
93	PINÇA DISSECÇÃO DENTE 20 CM - PRODUTO CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL AISI-420	UND	5	R\$17,08	R\$ 85,40
94	PINÇA DISSECÇÃO SERRILHA 20 CM - PRODUTO CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL AISI-420	UND	5	R\$26,47	R\$ 132,35

00.545.222/0001-90



CIRÚRGICA NACIONAL

PROFARM

COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR LTDA.

CNPJ: 00.545.222/0001-90

vendas@profarmto.com.br

licitacao@profarmto.com.br

INSC. ESTADUAL: 29.053.857-2

95	PINÇA FOERFER SERRILHA RETA 25 CM - PRODUTO CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL AISI-420	UND	10	R\$138,47	R\$ 1.384,70
96	PINÇA HALSTEAD MOSQUITO CURVA 10CM - PRODUTO CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL CIRÚRGICO (AISI-420) E SEGUNDO AS NORMAS ABNT	UND	1	R\$36,60	R\$ 36,60
97	PINÇA HALSTEAD MOSQUITO RETA 12CM - PRODUTO CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL CIRÚRGICO (AISI-420) E SEGUNDO AS NORMAS ABNT	UND	1	R\$48,67	R\$ 48,67
98	PINÇA HEMOSTÁTICA KOCHER CURVA 14CM - PRODUTO CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL CIRÚRGICO (AISI-420) E SEGUNDO AS NORMAS ABNT	UND	4	R\$75,03	R\$ 300,12
99	PINÇA HEMOSTÁTICA KOCHER CURVA 16CM - PRODUTO CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL CIRÚRGICO (AISI-420) E SEGUNDO AS NORMAS ABNT	UND	2	R\$52,46	R\$ 104,92
100	PINÇA HEMOSTÁTICA KOCHER RETA 14CM - PRODUTO CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL CIRÚRGICO (AISI-420) E SEGUNDO AS NORMAS ABNT	UND	2	R\$75,03	R\$ 150,06
101	PINÇA HEMOSTÁTICA KOCHER RETA 16CM - PRODUTO CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL CIRÚRGICO (AISI-420) E SEGUNDO AS NORMAS ABNT	UND	4	R\$52,46	R\$ 209,84
102	PINÇA KELLY CURVA 14CM - PRODUTO CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL CIRÚRGICO (AISI-420) E SEGUNDO AS NORMAS ABNT	UND	6	R\$62,22	R\$ 373,32
103	PINÇA KELLY CURVA 14CM HEMOSTÁTICA (PINÇA KELLY LIMPEZA DOS OUVIDOS) - PRODUTO CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL CIRÚRGICO (AISI-420) E SEGUNDO AS NORMAS ABNT	UND	1	R\$62,22	R\$ 62,22
104	PINÇA KELLY CURVA 16CM - PRODUTO CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL CIRÚRGICO (AISI-420) E SEGUNDO AS NORMAS ABNT	UND	2	R\$61,00	R\$ 122,00
105	PINÇA KELLY CURVA 16CM HEMOSTÁTICA (PINÇA KELLY LIMPEZA DOS OUVIDOS) - PRODUTO CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL CIRÚRGICO (AISI-420) E SEGUNDO AS NORMAS ABNT	UND	1	R\$61,00	R\$ 61,00
106	PINÇA KELLY CURVA 20 CM - PINÇA KELLY CURVA 20CM A PINÇA HEMOSTÁTICA KELLY É UTILIZADA EM VÁRIOS PROCEDIMENTOS CIRÚRGICOS PARA TRAVAR OS VASOS SANGUÍNEOS E PROMOVER A HEMOSTASIA. CARACTERÍSTICAS DO PRODUTO: - POSSUI TRAVAS PARA MANTÊ-LA FECHADA; - PRODUTO CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL; - PONTA CURVA, COM SERRILHA)	UND	20	R\$68,32	R\$ 1.366,40
107	PINÇA KELLY RETA 14CM - PRODUTO CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL CIRÚRGICO (AISI-420) E SEGUNDO AS NORMAS ABNT	UND	6	R\$51,24	R\$ 307,44
108	PINÇA KELLY RETA 16CM - PRODUTO CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL CIRÚRGICO (AISI-420) E SEGUNDO AS NORMAS ABNT	UND	2	R\$61,00	R\$ 122,00
109	PINÇA KELLY RETA 18 CM - HEMOSTÁTICA KELLY É UTILIZADA EM VÁRIOS PROCEDIMENTOS CIRÚRGICOS PARA TRAVAR OS VASOS SANGUÍNEOS E PROMOVER A HEMOSTASIA. CARACTERÍSTICAS DO PRODUTO: - POSSUI TRAVAS PARA MANTÊ-LA FECHADA; - PRODUTO CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL; - PONTA RETA, COM SERRILHA.	UND	20	R\$77,83	R\$ 1.556,60

00.545.222/0001-90

PROFARM COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS

E MATERIAL HOSPITALAR LTDA



CIRÚRGICA NACIONAL

PROFARM

COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR LTDA.

CNPJ: 00.545.222/0001-90

vendas@profarmto.com.br

licitacao@profarmto.com.br

INSC. ESTADUAL: 29.053.857-2

110	PINÇA KELLY RETA 20 CM - HEMOSTÁTICA KELLY É UTILIZADA EM VÁRIOS PROCEDIMENTOS CIRÚRGICOS PARA TRAVAR OS VASOS SANGUÍNEOS E PROMOVER A HEMOSTASIA. CARACTERÍSTICAS DO PRODUTO: - POSSUI TRAVAS PARA MANTÊ-LA FECHADA; - PRODUTO CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL; - PONTA RETA, COM SERRILHA.	UND	20	R\$77,83	R\$ 1.556,60
111	PINÇA PEAN 14CM - PRODUTO CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL CIRÚRGICO (AISI-420) E SEGUNDO AS NORMAS ABNT	UND	6	R\$82,96	R\$ 497,76
112	PINÇA WINTER CURVA Nº 2 - PRODUTO CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL AISI-420	UND	5	R\$86,30	R\$ 431,50
113	PINÇA WINTER RETA Nº 2 - PRODUTO CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL AISI-420	UND	5	R\$98,42	R\$ 492,10
114	PORTA AGULHA MAYO 18 CM - UM INSTRUMENTO CIRÚRGICO USADO PARA SEGURAR UMA AGULHA ENQUANTO É FEITA A SUTURA DE TECIDOS EM CIRURGIAS.	UND	10	R\$76,25	R\$ 762,50
115	PORTA AGULHA MAYO HEGAR DE 14CM - INSTRUMENTO CIRÚRGICO ARTICULADO NÃO CORTANTE, PRODUZIDO EM AÇO INOXIDÁVEL E UTILIZADO PARA FIXAÇÃO DA AGULHA DURANTE A SUTURA.	UND	1	R\$63,44	R\$ 63,44
116	PORTA AGULHA MAYO HEGAR DE 17CM - INSTRUMENTO CIRÚRGICO ARTICULADO NÃO CORTANTE, PRODUZIDO EM AÇO INOXIDÁVEL E UTILIZADO PARA FIXAÇÃO DA AGULHA DURANTE A SUTURA.	UND	1	R\$47,58	R\$ 47,58
117	RÉGUA ANTROPOMÉTRICA PEDIÁTRICA INFANTIL - INF-100P PERMITE A MEDIÇÃO RÁPIDA E FÁCIL DE BEBÊS E CRIANÇAS ATÉ 1 METRO. FAIXA DE MEDIÇÃO: DE 0 ATÉ 1,00 M; RESOLUÇÃO: EM MILÍMETROS; GRADUAÇÃO: 1 MM; TOLERÂNCIA: + / - 5MM EM 1,00M; EM ALUMÍNIO ANODIZADO E PLÁSTICO ABS. MARCA INDAIÁ OU SIMILAR	UND	15	R\$70,94	R\$ 1.064,10
118	SUPORTE PARA SORO COM REGULADOR DE ALTURA E RODÍZIO INOX - CONSTRUÍDO EM TUBOS REDONDOS DE AÇO INOXIDÁVEL COM ACABAMENTO POLIDO, COLUNA RECEPTORA DA HASTE COM DIÂMETRO DE 1 POLEGADA COM ANEL PARA EVITAR AMASSAMENTO E DESGASTE DA HASTE, REGULAGEM DE ALTURA POR SISTEMA DE PRESSÃO ATRAVÉS DE ROSETA HASTE EM TUBO DE 3/4 POLEGADAS DE DIÂMETRO E 120 MM DE ESPESSURA, 4 GANCHOS EM FORMA DE CRUZ, BASE REVESTIDO EM NYLON COM 5 PÉS COM RODÍZIOS E ALTURA MÁXIMA 2,29 CM E ALTURA MÍNIMA 1,70 CM.	UND	30	R\$234,24	R\$ 7.027,20
119	TAMBOR DE FERRO LAQUEADO PARA LIXO - CAPACIDADE DE 30L COM PEDAL	UND	4	R\$631,83	R\$ 2.527,32
120	TAMBOR DE INOX PERFURADO CAPAC. 3560ML - USADO PARA O ARMAZENAMENTO E ESTERILIZAÇÃO DE GASES E ALGODÕES PRODUZIDO EM AÇO INOXIDÁVEL	UND	2	R\$634,40	R\$ 1.268,80
121	TAMBOR DE INOX PERFURADO CAPAC. 5380ML - USADO PARA O ARMAZENAMENTO E ESTERILIZAÇÃO DE GASES E ALGODÕES PRODUZIDO EM AÇO INOXIDÁVEL	UND	2	R\$178,12	R\$ 356,24
122	TAMBOR DE PLÁSTICO COM TAMPA CAPAC. 100L	UND	20	R\$19,76	R\$ 395,20

00.545.222/0001-90

PROFARM COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS

QUADRA ASR-SE 75 AL 02 QI 09 Nº 26-A - CEP: 77022-426 - Fone (63) 3328-2520 / 3228-2510 E (63) 3328-2511 / 3228-2551 / 3228-2525 - Palmas - TO



CIRÚRGICA NACIONAL PROFARM

COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS E
MATERIAL HOSPITALAR LTDA.

CNPJ: 00.545.222/0001-90

vendas@profarmto.com.br

licitacao@profarmto.com.br

INSC. ESTADUAL: 29.053.857-2

123	TAMBOR PARA GAZES EM INOX COM TAMPA 16X14 CM	UND	10	R\$120,78	R\$ 1.207,80
124	TENTACÂNULA 15CM - PRODUTO CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL AISI-420	UND	2	R\$17,08	R\$ 34,16
125	TERMÔMETRO BASAL DIGITAL - UM TERMÔMETRO BASAL É UM TERMÔMETRO DIGITAL QUE MOSTRA DUAS CASAS DECIMAIS.	UND	200	R\$24,21	R\$ 4.842,00
126	TESOURA MAYO RETA 16 CM - PRODUTO CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL AISI-420	UND	4	R\$48,19	R\$ 192,76
127	TESOURA MAYO RETA 16 CM - PRODUTO CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL CIRÚRGICO (AISI-420) E SEGUNDO AS NORMAS ABNT	UND	15	R\$48,19	R\$ 722,85
128	TESOURA METZEMBAUM RETA 14CM - - PRODUTO CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL CIRÚRGICO (AISI-420) E SEGUNDO AS NORMAS ABNT	UND	2	R\$52,46	R\$ 104,92
129	TESOURA ROMBA CURVA 17 CM - INSTRUMENTO UTILIZADO EM PROCEDIMENTOS CIRÚRGICOS. A TESOURA CIRÚRGICA PODE SER USADA PARA CORTE DE FIOS E OUTROS MATERIAIS. PRODUZIDA EM AÇO INOXIDÁVEL COM BASE NA AISI-420, PONTA CURVA.	UND	20	R\$57,34	R\$ 1.146,80
130	TESOURA ROMBA RETA 17 CM - INSTRUMENTO UTILIZADO EM PROCEDIMENTOS CIRÚRGICOS. A TESOURA CIRÚRGICA PODE SER USADA PARA CORTE DE FIOS E OUTROS MATERIAIS. PRODUZIDA EM AÇO INOXIDÁVEL COM BASE NA AISI-420, PONTA RETA.	UND	20	R\$56,73	R\$ 1.134,60
131	TESOURA ÍRIS CURVA 12CM - PRODUTO CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL CIRÚRGICO (AISI-420) E SEGUNDO AS NORMAS ABNT	UND	2	R\$35,99	R\$ 71,98
132	TESOURA ÍRIS RETA 12 CM - PRODUTO CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL CIRÚRGICO (AISI-420) E SEGUNDO AS NORMAS ABNT	UND	3	R\$35,99	R\$ 107,97
133	TOALHA DE ROSTO COR BRANCA	UND	8	R\$19,52	R\$ 156,16
134	UMIDIFICADOR - TAMPA EM NYLON CONFORME ESPECIFICAÇÃO; FRASCO PLÁSTICO C/ 250ML; TUBO COM BORBULHADOR PARA PERMITIR A CIRCULAÇÃO DAS PARTÍCULAS; CONEXÃO DE ENTRADA DE OXIGÊNIO COM ROSCA METÁLICA.	UND	1	R\$27,93	R\$ 27,93
TOTAL					R\$ 790.763,09

PROFARM COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MAT. HOSP. LTDA
CNPJ Nº 00.545.222/0001-90

PROFARM COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR LTDA.

LOC. QUADRA ASRSE 75 AL 02 (712 SUL QI - 09), LOTE 26A PLANO DIRETOR SUL CEP 77022-426

CNPJ: 00.545.222/0001-90 INSC. EST. 29.053.857-2

FONE: 63 3214-1031 - 3228-2500 - FAX 63 3228-2510 - 3228-2511

EMAIL: licitacao@profarmto.com.br

PALMAS / TOCANTINS

00.545.222/0001-90

PROFARM COMERCIO DE MEDICAMENTOS
E MATERIAL HOSPITALAR LTDA

QASR SE 75, ALAMEDA 2, QI/09, SNº, LOTE 26-A
PLANO DIRETOR SUL

QUADRA ASR-SE 75 AL 02 QI 09 Nº 26-A - CEP: 77022-426 - Fone (63) 3328-2520 / 3228-2510 - (63) 3228-2511 / 3228-2551 / 3228-2525 - Palmas - TO

Resposta à Solicitação de Cotação

William Lima <williamlima.vendas@hotmail.com>
Para: Secretaria Saude <saudelicita@gmail.com>

23 de junho de 2022 15:03

 **PROPOSTA COMERCIAL GIGA - SANTANA DO ARAGUAIA.pdf**
695K



CNPJ: 14.800.997/0001-79 | INSC. EST.: 10.520.897-3

DE
GIGA COMERCIAL DE PROD HOSP, ALIM E SUPR LTDA.
CNPJ: 14.800.997.0001/79

AO DEPARTAMENTO DE COMPRAS
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE – SANTANA DO ARAGUAIA – PA
PROPOSTA COMERCIAL
DATA: 23/06/2022

[CNPJ: 14.800.997/0001-79]
GIGA COMERCIAL DE PROD. HOSPITALARES
ALIMENTÍCIOS E SUPRIMENTOS LTDA - ME
Al. Antônio Alves Neto s/n Qd. 63 Lt. 03
Jardim Maria Inês
CEP: 74.914-050

[APARECIDA DE GOIÂNIA - GO]

ORD	DESCRIÇÃO	UND	QTD	VLR UN	TOTAL
1	AGULHA ACUPUNTURA 25X30 - CAIXA COM 1000 AGULHAS LAUTZ 0,25X30MM (IMPORTADA), CABO ESPIRAL INOX, ESTERILIZADA. EMBALADAS DE 10 EM 10 AGULHAS NO PACOTE COM UM TUBO GUIA PARA CADA 10 AGULHAS.	UND	10	R\$272,63	R\$2.726,34
2	APARELHO DE LASER E CANETA 904NM INFRAVERMELHO COM RACK - EQUIPAMENTO MICROCONTROLADO DE LASER TERAPÊUTICO DE BAIXA POTÊNCIA DESENVOLVIDO PARA A UTILIZAÇÃO EM FISIOTERAPIA E ESTÉTICA. POSSUI CIRCUITO TOPOSCÓPIO PARA LOCALIZAÇÃO DOS PONTOS DE ACUPUNTURA E POSSIBILIDADE DE OPERAÇÃO COM TRÊS CANETAS LASER (LASER PROBES) COM COMPRIMENTOS DE 660 NM - ALGAINP - (PO - 30MW), 830 NM - GAALAS - (PO - 30MW) OU 904 NM - GAAS - (PO - 70W PICO). O MODO DE EMISSÃO DO FEIXE DO LASER NAS CANETAS LASER 660 NM E 830 NM PODEM SER AJUSTADOS NO MODO CONTÍNUO OU PULSADO (50%), COM POSSIBILIDADE DE ESCOLHA DE 10 FREQUÊNCIAS DE MODULAÇÃO: 2,5HZ, 5HZ, 10HZ, 20HZ, 75HZ, 150HZ, 300HZ, 700HZ 1KHZ E 2KHZ.	UND	2	R\$3.056,59	R\$6.113,18
3	APARELHO DE PRESSÃO ARTERIAL - ESTETOSCÓPIO DE BOA CONSTRUÇÃO COM DUAS CABEÇAS E COM MOLAS INTERNAS REFORÇADAS COM CAMADA DUPLA DE METAL. ESFIGMOMANÔMETRO DE BOA CONSTRUÇÃO	UND	100	R\$305,55	R\$30.555,25
4	APARELHO DE ULTRASSOM 1 E 3MHZ (2X1) - APARELHO DE ULTRASSOM QUE CONTA COM AS FREQUÊNCIAS DE 1MHZ E 3MHZ, PONTANTO ELE PODE SER USADO PARA TRATAMENTOS ESTÉTICOS E DE FISIOTERAPIA.	UND	2	R\$3.625,58	R\$7.251,16
5	AVENTAL IMPERMEÁVEL C/ GOLA EM V (TAMANHO "G")	UND	20	R\$56,26	R\$1.125,15
6	AVENTAL IMPERMEÁVEL C/ GOLA EM V (TAMANHO "GG")	UND	20	R\$59,51	R\$1.190,14
7	AVENTAL IMPERMEÁVEL C/ GOLA EM V (TAMANHO "M")	UND	40	R\$57,46	R\$2.298,49
8	AVENTAL IMPERMEÁVEL C/ GOLA EM V (TAMANHO "P")	UND	60	R\$54,09	R\$3.245,25
9	BACIA DE INOX DE 30CM DE DIAMETRO	UND	5	R\$138,70	R\$693,51



gigacomercial.adm@gmail.com



+55 62 3248 1606

+55 62 3280 7689

10	BALANÇA DE PRECISÃO DIGITAL ANTROPOMÉTRICA - EQUIPAMENTO ELETRÔNICO DE PRECISÃO PARA PESAGEM COM CAPACIDADE DE 201 KG, TAMBÉM SENDO POSSÍVEL A PESAGEM EM UNIDADES KG E GRAMAS (G), POSSUI MICROPROCESSADOR E PRECISÃO DE 50G., ELETRONICA DE 200 KG)	UND	10	R\$3.176,54	R\$31.765,39
11	BANDEJA HOSPITALAR EM AÇO INOX 32X24X4CM CAPAC. 2LT	UND	2	R\$115,39	R\$230,78
12	BANDEJA HOSPITALAR EM AÇO INOX RETANGULAR 30X20X4CM S/ TAMPA	UND	12	R\$165,00	R\$1.979,99
13	BANDEJA HOSPITALAR EM AÇO INOX RETANGULAR 40X29X1CM S/ TAMPA	UND	10	R\$217,65	R\$2.176,51
14	BISTURI ELETRÔNICO DE PRECISÃO - EQUIPAMENTOS COM TÉCNICAS DIGITAIS NO CONTROLE DO CORTE (PURO E BLEND) E COAGULAÇÃO (DESSECAÇÃO E SPRAY).COM FUNÇÃO CORTE (PURE CUT) HI, BLEND MIN (1)HI, BLEND MID (2)HI E BLEND MAX (3)HI, INDIVIDUALMENTE, PERMITE A CIRURGIA EM TECIDOS ADIPOSOS COM MAIOR FACILIDADE. MAIOR CONFIABILIDADE, AJUSTES E MANUSEIO SIMPLIFICADOS.	UND	1	R\$9.703,67	R\$9.703,67
15	CABO BISTURÍ Nº 04 - PRODUTO CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL CIRÚRGICO (AISI-420) E SEGUNDO AS NORMAS ABNT	UND	3	R\$25,41	R\$76,23
16	CABO BISTURÍ Nº 11- PRODUTO CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL CIRÚRGICO (AISI-420) E SEGUNDO AS NORMAS ABNT	UND	2	R\$70,86	R\$141,72
17	CABO BISTURÍ Nº 15 - PRODUTO CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL CIRÚRGICO (AISI-420) E SEGUNDO AS NORMAS ABNT	UND	2	R\$62,69	R\$125,37
18	CABO BISTURÍ Nº 20 - PRODUTO CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL CIRÚRGICO (AISI-420) E SEGUNDO AS NORMAS ABNT	UND	3	R\$61,22	R\$183,67
19	CADEIRA DE BANHO COM RODAS PARA HIGIENE COMUM - CONSTRUÍDA EM AÇO, FREIOS BILATERAIS, APOIOS DE BRAÇO FIXO, APOIO DE PÉ FIXO, PINTURA ELETROSTÁTICA EPÓXI, LARGURA ASSENTO: 40 CM PROFUNDIDADE ASSENTO: 42 CM, ALTURA ENCOSTO: 38 CM, LARGURA TOTAL DA CADEIRA: 49 CM.	UND	30	R\$593,64	R\$17.809,18
20	CADEIRA DE RODAS 101 RAIADA - FABRICADA EM AÇO CARBONO, COM ASSENTO/ENCOSTO EM NYLON, DOBRÁVEL, FREIOS BILATERAIS, ARO IMPULSOR BILATERAL, APOIO PARA BRAÇOS E PÉS FIXOS, RODAS DIANTEIRAS ARO 06" COM PNEUS MACIÇOS E RODAS TRASEIRAS ARO 24" EM ALUMÍNIO COM PNEUS MACIÇOS	UND	15	R\$1.218,43	R\$18.276,39
21	CAIXA INSTRUMENTAL EM INOX 26X6 X 12CM - PRODUTO CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL CIRÚRGICO (AISI-420) E SEGUNDO AS NORMAS ABNT	UND	5	R\$152,92	R\$764,62



gigacomercial.adm@gmail.com



+55 62 3248 1606

+55 62 3280 7689

22	CAIXA ORGANIZADORA QUADRADA CAPC. 8LT - FEITA EM POLIPROPILENO ATOXICO	UND	6	R\$170,18	R\$1.021,10
23	CAMA HOSPITALAR 1005 COM COLCHÃO D28 - CAMA HOSPITALAR FOWLER, CABECEIRA E PESEIRA RETIRÁVEIS, ESTRUTURA EM AÇO CARBONO, COM TRATAMENTO ANTIFERRUGINOSO E ACABAMENTO EM PINTURA ELETROSTÁTICA A PÓ EPÓXI. MOVIMENTOS DAS ARTICULAÇÕES ATRAVÉS DE MANIVELAS PARA OS MOVIMENTOS FOWLER, SEMI-FOWLER, FLEXÃO DE PERNAS, CARDÍACO. PÉS COM RODÍZIOS DE 3" SENDO DOIS SEM FREIO E DOIS COM FREIOS EM DIAGONAL.	UND	30	R\$1.509,69	R\$45.290,70
24	CAMPO DUPLO 200 CM LARG. X 100 CM COMP. - PARA MESA SEMI- CIRCULAR	UND	30	R\$26,72	R\$801,75
25	CAMPO CIRÚRGICO FENESTRADO 40X40CM	UND	4	R\$6,61	R\$26,43
26	CAMPO SIMPLES 100 CM LARG. X 100 CM COMP. - PARA ANESTESIA	UND	20	R\$9,56	R\$191,29
27	CANETAS BISTURI AUTOCLÁVEL DE ACIONAMENTO PEDAL - KIT COM 6 ELETRODOS (A CANETA AUTOCLAVÁVEL PARA BISTURI ELETRÔNICO EMAI PERMITE REALIZAR DOIS TEMPOS CIRÚRGICOS QUE É A DISSECÇÃO E A COAGULAÇÃO. PARA ESSA CANETA DE BAIXA CIRURGIA DA EMAI EXISTEM 12 TIPOS DE PONTAS (ELETRODOS) CONVENCIONAIS, SENDO DO TIPO BOLA, FACA RETA, FACA CURVA, ALÇA E AGULHA. A CANETA AUTOCLAVÁVEL PARA BISTURI ELETRÔNICO MODELO PADRÃO BAIXA CIRURGIA, É COMPATÍVEL COM OS MODELOS DE BISTURI ELETRÔNICO DA EMAI REF: CPB-100 MODELOS DE BISTURIS EMAI: BP-100 PLUS, BP-100 DIGITAL, BP-150S, BP-150, BP-400 PLUS E BP-400 DIGITAL COMPATÍVEL COM TODAS AS PONTAS (ELETRODOS) DA EMAI ACIONAMENTO POR PEDAL	UND	10	R\$421,89	R\$4.218,89
28	CANETAS BISTURI AUTOCLÁVEL DE ACIONAMENTO PEDAL (BIPOLAR) - KIT COM 6 ELETRODOS E CANETA COM COMANDO MANUAL BIPOLAR AUTOCLAVÁVEL PERMITE A REALIZAÇÃO DE CORTE OU COAGULAÇÃO DO TECIDO EM UMA INTERVENÇÃO CIRÚRGICA, ATRAVÉS DO ACIONAMENTO MANUAL.)	UND	10	R\$357,39	R\$3.573,89
29	CARDIOVERSOR E DESFIBRILADOR BÁSICO - PRODUTO DEVE SER BIFÁSICO, LEVE E DE FÁCIL TRANSPORTE, BATERIA DE FÁCIL REMOÇÃO COM CAPACIDADE DE NO MÍNIMO 100 CHOQUES, SISTEMA DE SEGURANÇA INTELIGENTE, RESOLUÇÃO DO DISPLAY: 640 X 480 PIXELS; MEMÓRIA: CAPACIDADE DE 2MB. DEVE CONTER PÁS EXTERNAS: ADULTO E INFANTIL.	UND	3	R\$27.244,37	R\$81.733,11



gigacomercial.adm@gmail.com



+55 62 3248 1606

+55 62 3280 7689

30	CARRINHO DE EMERGÊNCIA COM QUATRO GAVETAS COMPLETO - CONSTRUÍDO EM CHAPA DE AÇO EM PINTURA EPÓXI, ESTRUTURA REFORÇADA, 4 RODÍZIOS DE 3" GIRATÓRIOS, SENDO 02 COM FREIOS, COM 4 GAVETAS SENDO A 1º COM DIVISÓRIAS PARA MEDICAMENTOS E AS OUTRAS DUAS, PARA USO GERAL. MESA SUPERIOR EM AÇO INOX PARA PREPARAÇÃO DE MEDICAMENTOS.	UND	5	R\$5.976,54	R\$29.882,68
31	CILINDROS DE OXIGÊNIO - CILINDRO DE OXIGÊNIO MEDICINAL COM CAPACIDADE PARA 10 LITROS, ESPECIALMENTE DESENVOLVIDO PARA ARMAZENAR GASES COMPRIMIDOS OU LIQUEFEITOS. FEITO EM ALUMÍNIO, ESTE PRODUTO É FORNECIDO VAZIO E ACOMPANHA VÁLVULA CROMADA E ROSCA PADRÃO ABNT 218-1 GÁS OXIGÊNIO)	UND	20	R\$35,34	R\$706,73
32	COLCHÃO HOSPITALAR (0,87CM LARG. X 1,60CM COMP. X 0,15CM ALT.) - REVESTIDO EM NAPA	UND	25	R\$858,77	R\$21.469,24
33	COMADRE TIPO PÁ EM AÇO INOXIDÁVEL - DIMENSÕES: 40 X 28 CM; CAPACIDADE: 3,5 L; MATERIAL: AÇO INOXIDÁVEL; UTILIZADO PARA COLETAR URINA EM PACIENTES ACAMADOS OU COM DIFICULDADES DE LOCOMOÇÃO.	UND	5	R\$235,05	R\$1.175,23
34	CPAP ADULTO - KIT COMPOSTO POR: 1 MÁSCARA + 1 TRAQUEIA CORRUGADA + 1 VÁLVULA DE PEEP REUTILIZÁVEL + 1 FIXADOR CEFÁLICO DE SILICONE.	KIT	3	R\$1.358,78	R\$4.076,34
35	CPAP INFANTIL - KIT COMPOSTO POR: 1 MÁSCARA + 1 TRAQUEIA CORRUGADA + 1 VÁLVULA DE PEEP REUTILIZÁVEL + 1 FIXADOR CEFÁLICO DE SILICONE.	KIT	3	R\$547,33	R\$1.642,00
36	CUBA REDONDA 240 ML - CONTRUIDA EM MATERIAL INOXIDÁVEL	UND	2	R\$20,06	R\$40,13
37	CUBAS RIM INOX 26 X 12 CM 700ML - CUBA RIM EM AÇO INOXIDÁVEL PARA INSTRUMENTOS CIRÚRGICOS.)	UND	16	R\$51,37	R\$821,94
38	CUBA RIM 300 ML - CONTRUIDA EM MATERIAL INOXIDÁVEL	UND	2	R\$29,44	R\$58,88
39	CUBA RIM 530 ML - CONTRUIDA EM MATERIAL INOXIDÁVEL	UND	4	R\$126,76	R\$507,03
40	CUBAS COPO INOX 9 X 5 CM - CUBA COPO EM AÇO INOXIDÁVEL PARA INSTRUMENTOS CIRÚRGICOS.)	UND	10	R\$23,87	R\$238,66
41	CURETA RECAMIER ROMBA Nº 1 - PRODUTO CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL AISI-420	UND	2	R\$62,47	R\$124,94
42	CURETA RECAMIER ROMBA Nº 2 - PRODUTO CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL AISI-420	UND	2	R\$60,37	R\$120,74
43	CURETA RECAMIER ROMBA Nº 3 - PRODUTO CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL AISI-420	UND	2	R\$62,19	R\$124,39
44	CURETA RECAMIER ROMBA Nº 4 - PRODUTO CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL AISI-420	UND	5	R\$60,46	R\$302,30
45	CURETA RECAMIER ROMBA Nº 5 - PRODUTO CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL AISI-420	UND	5	R\$69,30	R\$346,52
46	CURETA RECAMIER ROMBA Nº 6 - PRODUTO CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL AISI-420	UND	5	R\$66,73	R\$333,65



gigacomercial.adm@gmail.com



+55 62 3248 1606

+55 62 3280 7689

47	CURETA SCHOEDER Nº 1 - PRODUTO CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL AISI-420	UND	5	R\$104,84	R\$524,18
48	CURETA SCHOEDER Nº 2 - PRODUTO CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL AISI-420	UND	5	R\$91,54	R\$457,68
49	CURETA SCHOEDER Nº 3 - PRODUTO CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL AISI-420	UND	5	R\$85,16	R\$425,80
50	CURETA SCHOEDER Nº 4 - PRODUTO CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL AISI-420	UND	5	R\$92,07	R\$460,37
51	CURETA SCHOEDER Nº 5 - PRODUTO CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL AISI-420	UND	5	R\$90,99	R\$454,95
52	DETECTOR FETAL DIGITAL PORTÁTIL - O PRODUTO DEVE UTILIZAR TECNOLOGIA ULTRA-SÔNICA E POSSUIR ALTA PERFORMANCE E SENSIBILIDADE. INDISPENSÁVEL PARA AVALIAR O BEM-ESTAR FETAL EM EXAMES DE ROTINA ATRAVÉS DA OBSERVAÇÃO DA FCF - FREQUÊNCIA CARDÍACA FETAL. AUSCULTA DE BATIMENTOS CARDÍACOS A PARTIR DA 10ª SEMANA.; ALTA SENSIBILIDADE PARA AUSCULTA COLETIVA; SAÍDA PARA FONE DE OUVIDO OU GRAVADOR DE SOM; CICLAGEM DE 6.000 A 60.000. APROVADOR PELO INMETRO.	UND	30	R\$699,58	R\$20.987,44
53	DIVÁ ACOLCHOADO DE FERRO LAQUEADO - FIXO, SUPORTE PARA LENÇOL DESCARTÁVEL, ESTRUTURA TUBULAR EM AÇO DE 1 E ¼, ACABAMENTO EM PINTURA ELETROSTÁTICA, ACABAMENTO EM PINTURA ELETROSTÁTICA, C/CABECEIRA REGULÁVEL, PÉS REMOVÍVEIS, DIMENÇÃO: COMPRIMENTO 190 CM; LARGURA: 65 CM; ALTURA: 75 CM.	UND	5	R\$884,19	R\$4.420,97
54	DRENO DE SUÇÃO SANFONADO 600 ML - EXTENSÃO EM PVC CRISTAL ATÓXICO, CONECTOR DE DUAS OU TRÊS VIAS, AGULHA EM AÇO CIRÚRGICO, CATÉTER EM PVC CRISTAL ATÓXICO COM INDICADOR RADIOPAÇO, MEDIDAS: 3,2MM (1/8"), 4,8MM (3/16") OU 6,4MM (1/4"), EMBALAGEM EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E ESTERILIZADA A GÁS ÓXIDO DE ETILENO.	UND	20	R\$67,87	R\$1.357,44
55	ESCADA DE FERRO LAQUEADO - COM 2 DEGRAUS COM PISO ANTIDERRAPANTE COM PINTURA EPOXI	UND	15	R\$300,98	R\$4.514,70
56	ESFIGMOMANÔMETRO ADULTO - VERIFICADO E APROVADO PELO INMETRO, POSSUI MANGUITO E PERA EM PVC, BRAÇADEIRA EM NYLON E FECHO EM VELCRO-DE BOA CONSTRUÇÃO.	UND	70	R\$234,80	R\$16.436,31
57	ESFIGMOMANÔMETRO INFANTIL - VERIFICADO E APROVADO PELO INMETRO, POSSUI MANGUITO E PERA EM PVC, BRAÇADEIRA EM NYLON E FECHO EM VELCRO-DE BOA CONSTRUÇÃO	UND	10	R\$136,87	R\$1.368,68
58	ESFIGMOMANÔMETRO OBESO - VERIFICADO E APROVADO PELO INMETRO, POSSUI MANGUITO E PERA EM PVC, BRAÇADEIRA EM NYLON E FECHO EM VELCRO-DE BOA CONSTRUÇÃO.	UND	10	R\$193,77	R\$1.937,73



gigacomercial.adm@gmail.com



+55 62 3248 1606

+55 62 3280 7689

59	ESTETOSCÓPIO - INSTRUMENTO PARA A CONDUÇÃO DOS SONS CORPORAIS DO PACIENTE ATÉ O EXAMINADOR, DESTINADO-SE AO DIAGNÓSTICO CLÍNICO, SENDO UTILIZADO PARA AVALIAÇÃO DOS SONS CARDÍACOS, PULMONARES, ABDOMINAIS, ARTERIAIS, ARTICULARES, DENTRE OUTROS.	UND	20	R\$74,08	R\$1.481,59
60	ESTILETE GINECOLÓGICO 28 CM - PRODUTO CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL CIRÚRGICO.	UND	5	R\$7,31	R\$36,57
61	ESTIMULADOR NEUROMUSCULAR TRANSCUTÂNEO - TIPO IBRAMED NEURODYN OU SIMILAR ESTIMULADOR NEUROMUSCULAR TRANSCUTÂNEO COMPLETO, COM 4 CANAIS PARA CORRENTES ALTERNADAS COM CONTROLES INDEPENDENTES E 9 CORRENTES: AUSSIE, RUSSA, TENS, FES, INTERFERENCIAL TETRAPOLAR E BIPOLAR. ALÉM DE 2 CANAIS INDEPENDENTES PARA OS TRATAMENTOS COM MICROCORRENTE, CORRENTE POLARIZADA E CORRENTE PULSADA DE ALTA VOLTAGEM (HIGH VOLT).	UND	1	R\$792,48	R\$792,48
62	ESTOJO INOX PERFURADO 26X12X06 CM	UND	2	R\$299,10	R\$598,20
63	ESTOJO LISO EM INOX 32X16X8CM	UND	2	R\$284,69	R\$569,38
64	FLUXÔMETRO - FLUXÔMETRO DE OXIGÊNIO PARA REDE CANALIZADA C/CORPO DE LATÃO CROMADO, BILHA EXTERNA E INTERNA EM POLICARBONATO, ESCALA DE 0 A 15 LITROS POR MINUTO, ESFERA EM AÇO INOX, BOTÃO DE CONTROLE DE FLUXO PERMITINDO FÁCIL MANUTENÇÃO, SISTEMA DE VEDAÇÃO TIPO AGULHA EVITANDO VAZAMENTOS E ROSCAS DE ENTRADA/SAÍDA CONFORME PADRÃO ABNT.	UND	80	R\$96,21	R\$7.696,61
65	FOCO AUXILIAR COM BATERIA - CONSTRUÍDO COM MATERIAIS DE QUALIDADE, COM ILUMINAÇÃO LED DE 120.000 LUX À 100CM, MANOPLA DE ALUMÍNIO AUTOCLAVÁVEL. BASE MÓVEL COM 4 RODÍZIOS. BIFÁSICO: 110/220V. VIDA UTIL DOS LEDS: MÍNIMA DE 35.000 E MÉDIA DE 50.000 HORAS	UND	2	R\$9.608,84	R\$19.217,68
66	FOCO CLÍNICO - COM HASTE SUPERIOR FLEXÍVEL E CROMADA E PEDESTAL COM HASTE INFERIOR PINTADA. PINTURA EM EPÓXI A 250° C DE ALTA RESISTÊNCIA. ALTURA VARIÁVEL ENTRE 90 A 164 CM. PINTURA EM EPÓXI A 250° C DE ALTA RESISTÊNCIA, BASE DO PEDESTAL COM 04 RODÍZIOS.	UND	5	R\$638,57	R\$3.192,87
67	GLICOSÍMETRO - APARELHO PARA USO CLÍNICO KIT COMPLETO COM NO MÍNIMO 50 LANCETAS	UND	30	R\$109,88	R\$3.296,41
68	HISTERÔMETRO DE COLLIN 28 CM PARA USO GINECOLÓGICO - PRODUTO CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL AISI-420.	UND	2	R\$129,98	R\$259,96
69	INALADOR E NEBULIZADOR HOSPITALAR - COM 4 SAÍDAS E DE TENSÃO 110/220V	UND	250	R\$208,88	R\$52.220,89



gigacomercial.adm@gmail.com



+55 62 3248 1606

+55 62 3280 7689

70	KIT DE VENTOSA DE ACRÍLICO - KIT COM 12 VENTOSAS DE ACRÍLICO E APLICADOR PARA FACILITAR NA APLICAÇÃO DAS VENTOSAS SOBRE A PELE PARA A REALIZAÇÃO DE DIVERSAS TÉCNICAS.	KIT	5	R\$636,80	R\$3.183,98
71	LANTERNA CLÍNICA - METAL LED RADIANTLITE II PRETA - MD ALTA PERFORMANCE COM ILUMINAÇÃO LED DE 3V CONFECCIONADA EM METAL LEVE DE ALTA QUALIDADE ACABAMENTO ANODIZADO, MAIOR DURABILIDADE E RESISTÊNCIA LED DE ALTA POTÊNCIA COM VIDA ÚTIL DE 10.000 HORAS ACIONAMENTO ATRAVÉS DO BOTÃO LIGA/DESLIGA POSSUI CONVENIENTE CLIP DE BOLSO ALIMENTAÇÃO 2 PILHAS AAA.	UND	15	R\$47,35	R\$710,21
72	LARINGOSCÓPIO ADULTO - KIT LARINGOSCÓPIO INOX ADULTO COMPLETO COM 05 LÂMINAS CURVA	KIT	10	R\$747,29	R\$7.472,95
73	LARINGOSCÓPIO NEONATAL - KIT LARINGOSCÓPIO INOX NEONATAL COMPLETO COM 05 LÂMINAS CURVA	UND	5	R\$842,39	R\$4.211,93
74	LAVATÓRIO PARA MÃOS COM PEDAL - TAMANHO: 90X54X41, ACABAMENTO: ESCOVADO, FIXAÇÃO: EM PAREDE, PRODUTO TODO EM AÇO INOX, COM ACIONADOR POR PEDAL, 120CM DE MANGUEIRA (PARA LIGAR), TORNEIRA SIMPLES)	UND	6	R\$157,84	R\$947,05
75	LIXEIRA TELADA - CONSTRUÍDA EM POLIETILENO COM CAPACIDADE PARA 20 LITROS.	UND	9	R\$267,71	R\$2.409,41
76	MACA COM RODA - CARRO RADIAL COM GRADE E ESTOFADO PRETO.	UND	15	R\$1.581,51	R\$23.722,60
77	MANTA TÉRMICA DE ALUMÍNIO 2,1 X 1,4 M - MANTA TÉRMICA CONFECCIONADA EM POLIETILENO ALUMINIZADO DESTINADA A MANTER A VÍTIMA AQUECIDA)	UND	300	R\$12,08	R\$3.624,21
78	MONITOR MULTIPARÂMETRO MODULAR - TELA DE 12.1 POLEGADAS COM 6 PARÂMETROS BASICOS (ECG, OXIMETRIA, PRESSÃO NÃO INVASIVA, RESPIRAÇÃO E CAPNOGRAFIA).	UND	20	R\$13.330,20	R\$266.603,93
79	NEGASTOCÓPIO DE CORPO SIMPLES - NEGATOSCOPIO 1 CORPO BIVOLT, ESTRUTURA EM CHAPA DE AÇO COM PINTURA EPÓXI, FRENTE EM ACRILICO BRANCO, LUMINOSIDADE ATRAVÉS DE 2 LAMPADAS FLUORESCENTES, INTERRUPTOR LIGA / DESLIGA, CABO ELÉTRICO COM 1,50M DE COMPRIMENTO, COM CHAVE SELETORA DE VOLTAGEM, PRESILHAS EM AÇO INOX PARA A FIXAÇÃO DO RAIO-X.	UND	3	R\$364,94	R\$1.094,81
80	OXÍMETRO DE DEDO - PULSOR DE DEDO DIGITAL APROVADO PELA ANVISA E IMETRO	UND	80	R\$265,41	R\$21.232,55
81	OXÍMETRO DE PULSO COM SENSOR ADULTO E INFANTIL - PARA MEDIÇÃO DE SPO2; FREQUÊNCIA DE PULSO; TELA DE ONDA PLETISMOGRÁFICA; COMPATÍVEL COM SOFTWARE DE GESTÃO DE DADOS; INDICADOR DE PERFUSÃO; TELA LCD; ALARME AUDIOVISUAL; TABELAS	UND	15	R\$189,51	R\$2.842,64



gigacomercial.adm@gmail.com



+55 62 3248 1606

+55 62 3280 7689

	DE TENDÊNCIA; GRANDE CAPACIDADE DE ARMAZENAMENTO.				
82	PAPAGAIO INOX (OU URINOL MASCULINO) - É CONFECCIONADO EM AÇO INOX, EM TAMANHO ÚNICO, COM CAPACIDADE PARA 1L.	UND	30	R\$155,32	R\$4.659,50
83	PINÇA ADSON COM DENTE 12CM - PRODUTO CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL CIRÚRGICO (AISI-420) E SEGUNDO AS NORMAS ABNT	UND	2	R\$18,79	R\$37,59
84	PINÇA ALLIS 15CM - 5X6 DENTES - PRODUTO CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL CIRÚRGICO (AISI-420) E SEGUNDO AS NORMAS ABNT	UND	2	R\$156,82	R\$313,65
85	PINÇA ANATÔMICA DENTE DE RATO 14,5 CM - PINÇA DENTE DE RATO COM DENTES 1X2 14CM A PINÇA DENTE DE RATO É UTILIZADA PARA AUXILIAR PROCEDIMENTOS CIRÚRGICOS. SUA FUNÇÃO É SEGURAR E PRENDER TECIDOS E MÚSCULOS MAIS GROSSOS, ATÉ MESMO TENDÕES, FACILITANDO O MANUSEIO DOS PROFISSIONAIS NO MOMENTO DAS OPERAÇÕES, PRODUZIDA EM AÇO INOXIDÁVEL COM BASE NA AISI-420)	UND	20	R\$31,03	R\$620,67
86	PINÇA ANATÔMICA RETA (DISSECÇÃO) 16 CM - AS PINÇAS DE DISSECÇÃO SÃO USADAS PARA SEGURAR UMA PARTE DO TECIDO, FACILITANDO A AÇÃO DE OUTROS INSTRUMENTOS, COMO O BISTURI E A TESOURA. PRODUTO CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL CIRÚRGICO (AISI-420), COM SERRILHA.)	UND	20	R\$18,80	R\$376,08
87	PINÇA BACKHAUS 13 CM - PRODUTO CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL AISI-420	UND	20	R\$51,92	R\$1.038,45
88	PINÇA CHERON 25 CM - PRODUTO CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL AISI-420	UND	16	R\$133,78	R\$2.140,56
89	PINÇA CLEVER HOOK - PRODUTO CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL AISI-420	UND	20	R\$55,03	R\$1.100,65
90	PINÇA DISSECÇÃO ANATÔMICA 15CM - PRODUTO CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL AISI-420	UND	6	R\$28,43	R\$170,59
91	PINÇA DISSECÇÃO ANATÔMICA DENTE DE RATO 15CM - PRODUTO CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL AISI-420	UND	6	R\$33,57	R\$201,41
92	PINÇA DISSECÇÃO DENTE 20 CM - PRODUTO CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL AISI-420	UND	5	R\$17,20	R\$86,01
93	PINÇA DISSECÇÃO SERRILHA 20 CM - PRODUTO CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL AISI-420	UND	5	R\$27,57	R\$137,86
94	PINÇA FOERFER SERRILHA RETA 25 CM - PRODUTO CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL AISI-420	UND	10	R\$158,53	R\$1.585,32



gigacomercial.adm@gmail.com



+55 62 3248 1606

+55 62 3280 7689

95	PINÇA HALSTEAD MOSQUITO CURVA 10CM - PRODUTO CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL CIRÚRGICO (AISI-420) E SEGUNDO AS NORMAS ABNT	UND	1	R\$40,57	R\$40,57
96	PINÇA HALSTEAD MOSQUITO RETA 12CM - PRODUTO CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL CIRÚRGICO (AISI-420) E SEGUNDO AS NORMAS ABNT	UND	1	R\$50,98	R\$50,98
97	PINÇA HEMOSTÁTICA KOCHER CURVA 14CM - PRODUTO CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL CIRÚRGICO (AISI-420) E SEGUNDO AS NORMAS ABNT	UND	4	R\$81,79	R\$327,17
98	PINÇA HEMOSTÁTICA KOCHER CURVA 16CM - PRODUTO CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL CIRÚRGICO (AISI-420) E SEGUNDO AS NORMAS ABNT	UND	2	R\$56,29	R\$112,59
99	PINÇA HEMOSTÁTICA KOCHER RETA 14CM - PRODUTO CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL CIRÚRGICO (AISI-420) E SEGUNDO AS NORMAS ABNT	UND	2	R\$85,61	R\$171,22
100	PINÇA HEMOSTÁTICA KOCHER RETA 16CM - PRODUTO CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL CIRÚRGICO (AISI-420) E SEGUNDO AS NORMAS ABNT	UND	4	R\$58,32	R\$233,30
101	PINÇA KELLY CURVA 14CM - PRODUTO CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL CIRÚRGICO (AISI-420) E SEGUNDO AS NORMAS ABNT	UND	6	R\$72,00	R\$432,03
102	PINÇA KELLY CURVA 14CM HEMOSTÁTICA (PINÇA KELLY LIMPEZA DOS OUVIDOS) - PRODUTO CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL CIRÚRGICO (AISI-420) E SEGUNDO AS NORMAS ABNT	UND	1	R\$73,67	R\$73,67
103	PINÇA KELLY CURVA 16CM - PRODUTO CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL CIRÚRGICO (AISI-420) E SEGUNDO AS NORMAS ABNT	UND	2	R\$69,40	R\$138,80
104	PINÇA KELLY CURVA 16CM HEMOSTÁTICA (PINÇA KELLY LIMPEZA DOS OUVIDOS) - PRODUTO CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL CIRÚRGICO (AISI-420) E SEGUNDO AS NORMAS ABNT	UND	1	R\$71,71	R\$71,71
105	PINÇA KELLY CURVA 20 CM - PINÇA KELLY CURVA 20CM A PINÇA HEMOSTÁTICA KELLY É UTILIZADA EM VÁRIOS PROCEDIMENTOS CIRÚRGICOS PARA TRAVAR OS VASOS SANGUÍNEOS E PROMOVER A HEMOSTASIA. CARACTERÍSTICAS DO PRODUTO: - POSSUI TRAVAS PARA MANTÊ-LA FECHADA; - PRODUTO CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL; - PONTA CURVA, COM SERRILHA)	UND	20	R\$80,21	R\$1.604,15
106	PINÇA KELLY RETA 14CM - PRODUTO CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL CIRÚRGICO (AISI-420) E SEGUNDO AS NORMAS ABNT	UND	6	R\$52,92	R\$317,55
107	PINÇA KELLY RETA 16CM - PRODUTO CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL CIRÚRGICO (AISI-420) E SEGUNDO AS NORMAS ABNT	UND	2	R\$65,68	R\$131,37



gigacomercial.adm@gmail.com



+55 62 3248 1606

+55 62 3280 7689

108	PINÇA KELLY RETA 18 CM - HEMOSTÁTICA KELLY É UTILIZADA EM VÁRIOS PROCEDIMENTOS CIRÚRGICOS PARA TRAVAR OS VASOS SANGUÍNEOS E PROMOVER A HEMOSTASIA. CARACTERÍSTICAS DO PRODUTO: - POSSUI TRAVAS PARA MANTÊ-LA FECHADA; - PRODUTO CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL; - PONTA RETA, COM SERRILHA.	UND	20	R\$85,90	R\$1.717,97
109	PINÇA KELLY RETA 20 CM - HEMOSTÁTICA KELLY É UTILIZADA EM VÁRIOS PROCEDIMENTOS CIRÚRGICOS PARA TRAVAR OS VASOS SANGUÍNEOS E PROMOVER A HEMOSTASIA. CARACTERÍSTICAS DO PRODUTO: - POSSUI TRAVAS PARA MANTÊ-LA FECHADA; - PRODUTO CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL; - PONTA RETA, COM SERRILHA.	UND	20	R\$80,65	R\$1.612,91
110	PINÇA PEAN 14CM - PRODUTO CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL CIRÚRGICO (AISI-420) E SEGUNDO AS NORMAS ABNT	UND	6	R\$84,36	R\$506,17
111	PINÇA WINTER CURVA Nº 2 - PRODUTO CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL AISI-420	UND	5	R\$91,45	R\$457,26
112	PINÇA WINTER RETA Nº 2 - PRODUTO CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL AISI-420	UND	5	R\$99,14	R\$495,69
113	PORTA AGULHA MAYO 18 CM - UM INSTRUMENTO CIRÚRGICO USADO PARA SEGURAR UMA AGULHA ENQUANTO É FEITA A SUTURA DE TECIDOS EM CIRURGIAS.	UND	10	R\$82,13	R\$821,28
114	PORTA AGULHA MAYO HEGAR DE 14CM - INSTRUMENTO CIRÚRGICO ARTICULADO NÃO CORTANTE, PRODUZIDO EM AÇO INOXIDÁVEL E UTILIZADO PARA FIXAÇÃO DA AGULHA DURANTE A SUTURA.	UND	1	R\$65,96	R\$65,96
115	PORTA AGULHA MAYO HEGAR DE 17CM - INSTRUMENTO CIRÚRGICO ARTICULADO NÃO CORTANTE, PRODUZIDO EM AÇO INOXIDÁVEL E UTILIZADO PARA FIXAÇÃO DA AGULHA DURANTE A SUTURA.	UND	1	R\$50,21	R\$50,21
116	RÉGUA ANTROPOMÉTRICA PEDIÁTRICA INFANTÍL - INF-100P PERMITE A MEDIÇÃO RÁPIDA E FÁCIL DE BEBÊS E CRIANÇAS ATÉ 1 METRO. FAIXA DE MEDIÇÃO: DE 0 ATÉ 1,00 M; RESOLUÇÃO: EM MILÍMETROS; GRADUAÇÃO: 1 MM; TOLERÂNCIA: + / - 5MM EM 1,00M; EM ALUMÍNIO ANODIZADO E PLÁSTICO ABS.	UND	15	R\$76,87	R\$1.153,04



gigacomercial.adm@gmail.com



+55 62 3248 1606

+55 62 3280 7689

117	SUPOORTE PARA SORO COM REGULADOR DE ALTURA E RODIZIO INOX - CONSTRUÍDO EM TUBOS REDONDOS DE AÇO INOXIDÁVEL COM ACABAMENTO POLIDO, COLUNA RECEPTORA DA HASTE COM DIÂMETRO DE 1 POLEGADA COM ANEL PARA EVITAR AMASSAMENTO E DESGASTE DA HASTE, REGULAGEM DE ALTURA POR SISTEMA DE PRESSÃO ATRAVÉS DE ROSETA HASTE EM TUBO DE 3/4 POLEGADAS DE DIÂMETRO E 120 MM DE ESPESSURA, 4 GANCHOS EM FORMA DE CRUZ, BASE REVESTIDO EM NYLON COM 5 PÉS COM RODÍZIOS E ALTURA MÁXIMA 2,29 CM E ALTURA MÍNIMA 1,70 CM.	UND	30	R\$246,44	R\$7.393,10
118	TAMBOR DE FERRO LAQUEADO PARA LIXO - CAPACIDADE DE 30L COM PEDAL	UND	4	R\$688,47	R\$2.753,88
119	TAMBOR DE INOX PERFURADO CAPAC. 3560ML - USADO PARA O ARMAZENAMENTO E ESTERILIZAÇÃO DE GASES E ALGODÕES PRODUZIDO EM AÇO INOXIDÁVEL	UND	2	R\$733,36	R\$1.466,72
120	TAMBOR DE INOX PERFURADO CAPAC. 5380ML - USADO PARA O ARMAZENAMENTO E ESTERILIZAÇÃO DE GASES E ALGODÕES PRODUZIDO EM AÇO INOXIDÁVEL	UND	2	R\$193,93	R\$387,86
121	TAMBOR DE PLÁSTICO COM TAMPAS CAPAC. 100L	UND	20	R\$21,95	R\$439,00
122	TAMBOR PARA GAZES EM INOX COM TAMPAS 16X14 CM	UND	10	R\$138,71	R\$1.387,14
123	TENTACÂNULA 15CM - PRODUTO CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL AISI-420	UND	2	R\$18,57	R\$37,14
124	TERMÔMETRO BASAL DIGITAL - UM TERMÔMETRO BASAL É UM TERMÔMETRO DIGITAL QUE MOSTRA DUAS CASAS DECIMAIS.	UND	200	R\$24,59	R\$4.918,00
125	TESOURA MAYO RETA 14 CM - PRODUTO CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL AISI-420	UND	4	R\$50,29	R\$201,16
126	TESOURA MAYO RETA 16 CM - PRODUTO CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL CIRÚRGICO (AISI-420) E SEGUNDO AS NORMAS ABNT	UND	15	R\$48,81	R\$732,15
127	TESOURA METZEMBAUM RETA 14CM - - PRODUTO CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL CIRÚRGICO (AISI-420) E SEGUNDO AS NORMAS ABNT	UND	2	R\$61,55	R\$123,10
128	TESOURA ROMBA CURVA 17 CM - INSTRUMENTO UTILIZADO EM PROCEDIMENTOS CIRÚRGICOS. A TESOURA CIRÚRGICA PODE SER USADA PARA CORTE DE FIOS E OUTROS MATERIAIS. PRODUZIDA EM AÇO INOXIDÁVEL COM BASE NA AISI-420, PONTA CURVA.	UND	20	R\$58,95	R\$1.179,00
129	TESOURA ROMBA RETA 17 CM - INSTRUMENTO UTILIZADO EM PROCEDIMENTOS CIRÚRGICOS. A TESOURA CIRÚRGICA PODE SER USADA PARA CORTE DE FIOS E OUTROS MATERIAIS. PRODUZIDA EM AÇO INOXIDÁVEL COM BASE NA AISI-420, PONTA RETA.	UND	20	R\$58,86	R\$1.177,20
130	TESOURA ÍRIS CURVA 12CM - PRODUTO CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL CIRÚRGICO (AISI-420) E SEGUNDO AS NORMAS ABNT	UND	2	R\$37,83	R\$75,66



gigacomercial.adm@gmail.com



+55 62 3248 1606

+55 62 3280 7689



CNPJ: 14.800.997/0001-79 | INSC. EST.: 10.520.897-3

131	TESOURA ÍRIS RETA 12 CM - PRODUTO CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL CIRÚRGICO (AISI-420) E SEGUNDO AS NORMAS ABNT	UND	3	R\$37,69	R\$113,07
132	UMIDIFICADOR - TAMPA EM NYLON CONFORME ESPECIFICAÇÃO; FRASCO PLÁSTICO C/ 250ML; TUBO COM BORBULHADOR PARA PERMITIR A CIRCULAÇÃO DAS PARTÍCULAS; CONEXÃO DE ENTRADA DE OXIGÊNIO COM ROSCA METÁLICA.	UND	1	R\$31,07	R\$31,07

PROPOSTA VÁLIDA POR 60 DIAS

GIGA COMERCIAL DE PROD. HOSPITALARES, ALIMENTÍCIOS E SUPRIMENTOS LTDA-ME

WILLIAM DE LIMA
DIRETOR
GIGA COMERCIAL

CNPJ: 14.800.997/0001-79
GIGA COMERCIAL DE PROD. HOSPITALARES
ALIMENTÍCIOS E SUPRIMENTOS LTDA - ME
Al. Antônio Alves Neto s/n Qd. 63 Lt. 03
Jardim Maria Inês
CEP: 74.914-050
APARECIDA DE GOIÂNIA - GO

@ gigacomercial.adm@gmail.com

+55 62 3248 1606
+55 62 3280 7689

Solicitação de cotação

farmelhor josemendonca <farmelhorjosemendonca@gmail.com>
Para: Secretaria Saude <saudelicita@gmail.com>

27 de junho de 2022 16:32

Boa tarde,

Segue a cotação solicitada em anexo.

Dangelo Queiroz Santos
94 984265162

 **Cotação Droga Santos - Mat Hospitalar - ASS 27-06.pdf**
188K

COTAÇÃO DE PREÇOS

De: Empresa: DROGA SANTOS EIRELI

CNPJ: 24.206.960/0001-70,

Endereço: Estabelecida na Avenida José Mendonça, s/nº, Centro, CEP 68.560-000
SANTANA DO ARAGUAIA-PA

Para: Departamento de Compras do Fundo Municipal de Saúde de Santana do Araguaia - PA

ORD	DESCRIÇÃO	UND	QTD	VALOR UN.	TOTAL
1	AGULHA ACUPUNTURA 25X30 - CAIXA COM 1000 AGULHAS LAUTZ 0,25X30MM (IMPORTADA), CABO ESPIRAL INOX, ESTERILIZADA. EMBALADAS DE 10 EM 10 AGULHAS NO PACOTE COM UM TUBO GUIA PARA CADA 10 AGULHAS.	UND	10	R\$260,26	R\$2602,58
2	ANALISADOR DE OTOEMISSIONES INTERACUSTICAS - APARELHO PARA AVALIAÇÕES AUDITIVAS (TESTE DA ORELINHA) EM RECÉM-NASCIDOS, CRIANÇAS E ADULTOS. EQUIPAMENTO DE OTOEMISSIONES TRANSIENTE E PRODUTO DE DISTORÇÕES. SONDA INFANTIL REMOVÍVEL PARA FACILITAR LIMPEZA. MICROFONE DE ALTA DEFINIÇÃO COM SISTEMA ANTI-RUÍDO. DEVE CONTAR COM IMPRESSORA TERMO SENSÍVEL E MALETA DE TRANSPORTE. ALIMENTADO POR PILHAS. COMPLETO COM 5 RESPACULOS.	UND	10	-	-
3	APARELHO DE LASER E CANETA 904NM INFRAVERMELHO COM RACK - EQUIPAMENTO MICROCONTROLADO DE LASER TERAPÊUTICO DE BAIXA POTÊNCIA DESENVOLVIDO PARA A UTILIZAÇÃO EM FISIOTERAPIA E ESTÉTICA. POSSUI CIRCUITO TOPOSCÓPIO PARA LOCALIZAÇÃO DOS PONTOS DE ACUPUNTURA E POSSIBILIDADE DE OPERAÇÃO COM TRÊS CANETAS LASER (LASER PROBES) COM COMPRIMENTOS DE 660 NM - ALGAINP - (PO - 30MW), 830 NM - GAALAS - (PO - 30MW) OU 904 NM - GAAS - (PO - 70W PICO). O MODO DE EMISSÃO DO FEIXE DO LASER NAS CANETAS LASER 660 NM E 830 NM PODEM SER AJUSTADOS NO MODO CONTÍNUO OU PULSADO (50%), COM POSSIBILIDADE DE ESCOLHA DE 10 FREQUÊNCIAS DE MODULAÇÃO: 2,5HZ, 5HZ, 10HZ, 20HZ, 75HZ, 150HZ, 300HZ, 700HZ 1KHZ E 2KHZ.	UND	2	R\$3022,58	R\$6045,16
4	APARELHO DE PRESSÃO ARTERIAL - ESTETOSCÓPIO DE BOA CONSTRUÇÃO COM DUAS CABEÇAS E COM MOLAS INTERNAS REFORÇADAS COM CAMADA DUPLA DE METAL. ESFIGMOMANÔMETRO DE BOA CONSTRUÇÃO	UND	100	R\$313,21	R\$31321,46
5	APARELHO DE ULTRASSOM 1 E 3MHZ (2X1) - APARELHO DE ULTRASSOM QUE CONTA COM AS FREQUÊNCIAS DE 1MHZ E 3MHZ, PONTANTO ELE PODE SER USADO PARA TRATAMENTOS ESTÉTICOS E DE FISIOTERAPIA.	UND	2	R\$3.530,47	R\$7060,94
6	AVENTAL IMPERMEÁVEL C/ GOLA EM V (TAMANHO "G")	UND	20	R\$74,20	R\$1484,00
7	AVENTAL IMPERMEÁVEL C/ GOLA EM V (TAMANHO "GG")	UND	20	R\$74,20	R\$1484,00
8	AVENTAL IMPERMEÁVEL C/ GOLA EM V (TAMANHO "M")	UND	40	R\$74,20	R\$1484,00
9	AVENTAL IMPERMEÁVEL C/ GOLA EM V (TAMANHO "P")	UND	60	R\$74,20	R\$1484,00
10	BACIA DE INOX DE 30CM DE DIAMETRO	UND	5	R\$124,69	R\$623,45
11	BALANÇA DE PRECISÃO DIGITAL ANTROPOMÉTRICA - EQUIPAMENTO ELETRÔNICO DE PRECISÃO PARA PESAGEM COM CAPACIDADE DE 201 KG, TAMBÉM SENDO POSSÍVEL A PESAGEM EM UNIDADES KG E GRAMAS (G), POSSUI MICROPROCESSADOR E PRECISÃO DE 50G., ELETRONICA DE 200 KG)	UND	10	R\$2.841,77	R\$28.417,68
12	BANDEJA HOSPITALAR EM AÇO INOX 32X24X4CM CAPAC. 2LT	UND	2	R\$135,25	R\$270,50
13	BANDEJA HOSPITALAR EM AÇO INOX RETANGULAR 30X20X4CM S/ TAMPA	UND	12	R\$180,89	R\$2.170,63
14	BANDEJA HOSPITALAR EM AÇO INOX RETANGULAR 40X29X1CM S/ TAMPA	UND	10	R\$221,34	R\$2.213,42
15	BISTURI ELETRÔNICO DE PRECISÃO - EQUIPAMENTOS COM TÉCNICAS DIGITAIS NO CONTROLE DO CORTE (PURO E BLEND) E COAGULAÇÃO (DESSECAÇÃO E SPRAY).COM FUNÇÃO CORTE (PURE CUT) HI, BLEND MIN (1)HI, BLEND MID (2)HI E BLEND MAX (3)HI, INDIVIDUALMENTE, PERMITE A CIRURGIA EM TECIDOS ADIPOSOS COM MAIOR FACILIDADE. MAIOR CONFIABILIDADE, AJUSTES E MANUSEIO SIMPLIFICADOS.	UND	1	R\$ 10.296,39	R\$10.296,39
16	CABO BISTURÍ Nº 04 - PRODUTO CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL CIRÚRGICO (AISI-420) E SEGUNDO AS NORMAS ABNT	UND	3	R\$25,00	R\$75,00
17	CABO BISTURÍ Nº 11- PRODUTO CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL CIRÚRGICO (AISI-420) E SEGUNDO AS NORMAS ABNT	UND	2	R\$68,36	R\$136,72
18	CABO BISTURÍ Nº 15 - PRODUTO CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL CIRÚRGICO (AISI-420) E SEGUNDO AS NORMAS ABNT	UND	2	R\$70,03	R\$140,07
19	CABO BISTURÍ Nº 20 - PRODUTO CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL CIRÚRGICO (AISI-420) E SEGUNDO AS NORMAS ABNT	UND	3	R\$63,42	R\$190,27
20	CADEIRA DE BANHO COM RODAS PARA HIGIENE COMUM - CONSTRUÍDA EM AÇO, FREIOS BILATERAIS, APOIOS DE BRAÇO FIXO, APOIO DE PÉ FIXO, PINTURA ELETROSTÁTICA EPÓXI, LARGURA ASSENTO: 40 CM PROFUNDIDADE ASSENTO: 42 CM, ALTURA ENCOSTO: 38 CM, LARGURA TOTAL DA CADEIRA: 49 CM.	UND	30	R\$539,03	R\$16.170,75
21	CADEIRA DE RODAS 101 RAIADA - FABRICADA EM AÇO CARBONO, COM ASSENTO/ENCOSTO EM NYLON, DOBRÁVEL, FREIOS BILATERAIS, ARO IMPULSOR BILATERAL, APOIO PARA BRAÇOS E PÉS FIXOS, RODAS DIANTEIRAS ARO 06" COM PNEUS MACIÇOS E RODAS TRASEIRAS ARO 24" EM ALUMÍNIO COM PNEUS MACIÇOS	UND	15	R\$1283,83	R\$19.257,40
22	CAIXA INSTRUMENTAL EM INOX 26X6 X 12CM - PRODUTO CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL CIRÚRGICO (AISI-420) E SEGUNDO AS NORMAS ABNT	UND	5	R\$143,18	R\$715,88
23	CAIXA ORGANIZADORA QUADRADA CAPC. 8LT - FEITA EM POLIPROPILENO ATOXICO	UND	6	R\$160,41	R\$962,47

24	CAMA HOSPITALAR 1005 COM COLCHÃO D28 - CAMA HOSPITALAR FOWLER, CABECEIRA E PESEIRA RETRÁVEIS, ESTRUTURA EM AÇO CARBONO, COM TRATAMENTO ANTIFERRUGINOSO E ACABAMENTO EM PINTURA ELETROSTÁTICA A PÓ EPÓXI. MOVIMENTOS DAS ARTICULAÇÕES ATRAVÉS DE MANIVELAS PARA OS MOVIMENTOS FOWLER, SEMI-FOWLER, FLEXÃO DE PERNAS, CARDÍACO. PÉS COM RODÍZIOS DE 3" SENDO DOIS SEM FREIO E DOIS COM FREIOS EM DIAGONAL.	UND	30	R\$1404,65	R\$42.139,57
25	CAMPO DUPLO 200 CM LARG. X 100 CM COMP. - PARA MESA SEMI- CIRCULAR	UND	30	R\$26,46	R\$793,86
26	CAMPO CIRÚRGICO FENESTRADO 40X40CM	UND	4	R\$7,20	R\$28,79
27	CAMPO SIMPLES 100 CM LARG. X 100 CM COMP. - PARA ANESTESIA	UND	20	R\$9,29	R\$185,70
28	CANETAS BISTURI AUTOCLAVÁVEL DE ACIONAMENTO PEDAL - KIT COM 6 ELETRODOS (A CANETA AUTOCLAVÁVEL PARA BISTURI ELETRÔNICO EMAI PERMITE REALIZAR DOIS TEMPOS CIRÚRGICOS QUE É A DISSECÇÃO E A COAGULAÇÃO. PARA ESSA CANETA DE BAIXA CIRURGIA DA EMAI EXISTEM 12 TIPOS DE PONTAS (ELETRODOS) CONVENCIONAIS, SENDO DO TIPO BOLA, FACA RETA, FACA CURVA, ALÇA E AGULHA. A CANETA AUTOCLAVÁVEL PARA BISTURI ELETRÔNICO MODELO PADRÃO BAIXA CIRURGIA, É COMPATÍVEL COM OS MODELOS DE BISTURI ELETRÔNICO DA EMAI REF: CPB-100 MODELOS DE BISTURIS EMAI: BP-100 PLUS, BP-100 DIGITAL, BP-150S, BP-150, BP-400 PLUS E BP-400 DIGITAL COMPATÍVEL COM TODAS AS PONTAS (ELETRODOS) DA EMAI ACIONAMENTO POR PEDAL	UND	10	R\$482,83	R\$4.828,27
29	CANETAS BISTURI AUTOCLAVÁVEL DE ACIONAMENTO PEDAL (BIPOLAR) - KIT COM 6 ELETRODOS E CANETA COM COMANDO MANUAL BIPOLAR AUTOCLAVÁVEL PERMITE A REALIZAÇÃO DE CORTE OU COAGULAÇÃO DO TECIDO EM UMA INTERVENÇÃO CIRÚRGICA, ATRAVÉS DO ACIONAMENTO MANUAL.)	UND	10	R\$383,79	R\$3.837,94
30	CARDIOVERSOR E DESFIBRILADOR BÁSICO - PRODUTO DEVE SER BIFÁSICO, LEVE E DE FÁCIL TRANSPORTE, BATERIA DE FÁCIL REMOÇÃO COM CAPACIDADE DE NO MÍNIMO 100 CHOQUES, SISTEMA DE SEGURANÇA INTELIGENTE, RESOLUÇÃO DO DISPLAY: 640 X 480 PIXELS; MEMÓRIA: CAPACIDADE DE 2MB. DEVE CONTER PÁS EXTERNAS: ADULTO E INFANTIL.	UND	3	R\$24.437,16	R\$73.311,47
31	CARRINHO DE EMERGÊNCIA COM QUATRO GAVETAS COMPLETO - CONSTRUÍDO EM CHAPA DE AÇO EM PINTURA EPÓXI, ESTRUTURA REFORÇADA, 4 RODÍZIOS DE 3" GIRATÓRIOS, SENDO 02 COM FREIOS, COM 4 GAVETAS SENDO A 1ª COM DIVISÓRIAS PARA MEDICAMENTOS E AS OUTRAS DUAS, PARA USO GERAL. MESA SUPERIOR EM AÇO INOX PARA PREPARAÇÃO DE MEDICAMENTOS.	UND	5	R\$5560,14	R\$27.800,70
32	CILINDROS DE OXIGÊNIO - CILINDRO DE OXIGÊNIO MEDICINAL COM CAPACIDADE PARA 10 LITROS, ESPECIALMENTE DESENVOLVIDO PARA ARMAZENAR GASES COMPRIMIDOS OU LIQUEFEITOS. FEITO EM ALUMÍNIO, ESTE PRODUTO É FORNECIDO VAZIO E ACOMPANHA VÁLVULA CROMADA E ROSCA PADRÃO ABNT 218-1 GÁS OXIGÊNIO)	UND	20	R\$32,83	R\$656,64
33	COLCHÃO HOSPITALAR (0,87CM LARG. X 1,60CM COMP. X 0,15CM ALT.) - REVESTIDO EM NAPA	UND	25	R\$801,48	R\$20.037,09
34	COMADRE TIPO PÁ EM AÇO INOXIDÁVEL - DIMENSÕES: 40 X 28 CM; CAPACIDADE: 3,5 L; MATERIAL: AÇO INOXIDÁVEL; UTILIZADO PARA COLETAR URINA EM PACIENTES ACAMADOS OU COM DIFICULDADES DE LOCOMOÇÃO.	UND	5	R\$231,97	R\$1159,86
35	CPAP ADULTO - KIT COMPOSTO POR: 1 MÁSCARA + 1 TRAQUEIA CORRUGADA + 1 VÁLVULA DE PEEP REUTILIZÁVEL + 1 FIXADOR CEFÁLICO DE SILICONE.	KIT	3	R\$1310,17	R\$3930,52
36	CPAP INFANTIL - KIT COMPOSTO POR: 1 MÁSCARA + 1 TRAQUEIA CORRUGADA + 1 VÁLVULA DE PEEP REUTILIZÁVEL + 1 FIXADOR CEFÁLICO DE SILICONE.	KIT	3	R\$506,82	R\$1.520,47
37	CUBA REDONDA 240 ML - CONTRUIDA EM MATERIAL INOXIDÁVEL	UND	2	R\$18,67	R\$37,33
38	CUBAS RIM INOX 26 X 12 CM 700ML - CUBA RIM EM AÇO INOXIDÁVEL PARA INSTRUMENTOS CIRÚRGICOS.)	UND	16	R\$51,57	R\$825,11
39	CUBA RIM 300 ML - CONTRUIDA EM MATERIAL INOXIDÁVEL	UND	2	R\$27,10	R\$54,21
40	CUBA RIM 530 ML - CONTRUIDA EM MATERIAL INOXIDÁVEL	UND	4	R\$107,29	R\$429,17
41	CUBAS COPO INOX 9 X 5 CM - CUBA COPO EM AÇO INOXIDÁVEL PARA INSTRUMENTOS CIRÚRGICOS.)	UND	10	R\$26,17	R\$261,73
42	CURETA RECAMIER ROMBA Nº 1 - PRODUTO CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL AISI-420	UND	2	R\$64,65	R\$129,30
43	CURETA RECAMIER ROMBA Nº 2 - PRODUTO CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL AISI-420	UND	2	R\$68,80	R\$137,60
44	CURETA RECAMIER ROMBA Nº 3 - PRODUTO CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL AISI-420	UND	2	R\$60,32	R\$120,63
45	CURETA RECAMIER ROMBA Nº 4 - PRODUTO CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL AISI-420	UND	5	R\$62,82	R\$314,11
46	CURETA RECAMIER ROMBA Nº 5 - PRODUTO CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL AISI-420	UND	5	R\$60,98	R\$304,91
47	CURETA RECAMIER ROMBA Nº 6 - PRODUTO CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL AISI-420	UND	5	R\$60,47	R\$302,37
48	CURETA SCHOEDER Nº 1 - PRODUTO CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL AISI-420	UND	5	R\$93,79	R\$468,97
49	CURETA SCHOEDER Nº 2 - PRODUTO CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL AISI-420	UND	5	R\$96,74	R\$483,71
50	CURETA SCHOEDER Nº 3 - PRODUTO CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL AISI-420	UND	5	R\$83,98	R\$419,89
51	CURETA SCHOEDER Nº 4 - PRODUTO CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL AISI-420	UND	5	R\$81,21	R\$406,07
52	CURETA SCHOEDER Nº 5 - PRODUTO CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL AISI-420	UND	5	R\$103,92	R\$519,59
53	DETECTOR FETAL DIGITAL PORTÁTIL - O PRODUTO DEVE UTILIZAR TECNOLOGIA ULTRA-SÔNICA E POSSUIR ALTA PERFORMANCE E SENSIBILIDADE. INDISPENSÁVEL PARA AVALIAR O BEM-ESTAR FETAL EM EXAMES DE ROTINA ATRAVÉS DA OBSERVAÇÃO DA FCF - FREQUÊNCIA CARDÍACA FETAL. AUSCULTA DE BATIMENTOS CARDÍACOS A PARTIR DA 10ª SEMANA.; ALTA SENSIBILIDADE PARA AUSCULTA COLETIVA; SAÍDA PARA FONE DE OUVIDO OU GRAVADOR DE SOM; CICLAGEM DE 6.000 A 60.000. APROVADOR PELO INMETRO.	UND	30	R\$691,44	R\$20.743,24
54	DIVÁ ACOLCHOADO DE FERRO LAQUEADO - FIXO, SUPORTE PARA LENÇOL DESCARTÁVEL, ESTRUTURA TUBULAR EM AÇO DE 1 E ¼. ACABAMENTO EM PINTURA ELETROSTÁTICA, ACABAMENTO EM PINTURA ELETROSTÁTICA, C/CABECEIRA REGULÁVEL, PÉS REMOVÍVEIS, DIMENÇÃO: COMPRIMENTO 190 CM; LARGURA: 65 CM; ALTURA: 75 CM.	UND	5	R\$839,45	R\$4.197,23
55	DRENO DE SUÇÃO SANFONADO 600 ML - EXTENSÃO EM PVC CRISTAL ATÓXICO, CONECTOR DE DUAS OU TRÊS VIAS, AGULHA EM AÇO CIRÚRGICO, CATÉTER EM PVC CRISTAL ATÓXICO COM INDICADOR RADIOPACO, MEDIDAS: 3,2MM (1/8"), 4,8MM (3/16") OU 6,4MM (1/4"), EMBALAGEM EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E ESTERILIZADA A GÁS ÓXIDO DE ETILENO.	UND	20	R\$71,93	R\$1.438,67
56	ESCADA DE FERRO LAQUEADO - COM 2 DEGRAUS COM PISO ANTIDERRAPANTE COM PINTURA EPOXI	UND	15	R\$271,86	R\$4.077,87
57	ESFIGMOMANÔMETRO ADULTO - VERIFICADO E APROVADO PELO INMETRO, POSSUI MANGUITO E PERA EM PVC, BRAÇADEIRA EM NYLON E FECHO EM VELCRO - DE BOA CONSTRUÇÃO.	UND	70	R\$228,79	R\$16.015,54

58	ESFIGMOMANÔMETRO INFANTIL - VERIFICADO E APROVADO PELO INMETRO, POSSUI MANGUITO E PERA EM PVC, BRAÇADEIRA EM NYLON E FECHO EM VELCRO- DE BOA CONSTRUÇÃO	UND	10	R\$130,85	R\$1.308,52
59	ESFIGMOMANÔMETRO OBESO - VERIFICADO E APROVADO PELO INMETRO, POSSUI MANGUITO E PERA EM PVC, BRAÇADEIRA EM NYLON E FECHO EM VELCRO- DE BOA CONSTRUÇÃO	UND	10	R\$189,46	R\$1.894,58
60	ESTETOSCÓPIO - INSTRUMENTO PARA A CONDUÇÃO DOS SONS CORPORAIS DO PACIENTE ATÉ O EXAMINADOR, DESTINADO-SE AO DIAGNÓSTICO CLÍNICO, SENDO UTILIZADO PARA AVALIAÇÃO DOS SONS CARDÍACOS, PULMONARES, ABDOMINAIS, ARTERIAIS, ARTICULARES, DENTRE OUTROS.	UND	20	R\$81,10	R\$1.621,98
61	ESTILETE GINECOLÓGICO 28 CM - PRODUTO CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL CIRÚRGICO.	UND	5	R\$8,10	R\$40,50
62	ESTIMULADOR NEUROMUSCULAR TRANSCUTÂNEO - ESTIMULADOR NEUROMUSCULAR TRANSCUTÂNEO COMPLETO, COM 4 CANAIS PARA CORRENTES ALTERNADAS COM CONTROLES INDEPENDENTES E 9 CORRENTES: AUSSIE, RUSSA, TENS, FES, INTERFERENCIAL TETRAPOLAR E BIPOLAR. ALÉM DE 2 CANAIS INDEPENDENTES PARA OS TRATAMENTOS COM MICROCORRENTE, CORRENTE POLARIZADA E CORRENTE PULSADA DE ALTA VOLTAGEM (HIGH VOLT).	UND	1	R\$779,30	R\$779,30
63	ESTOJO INOX PERFURADO 26X12X06 CM	UND	2	R\$325,52	R\$651,03
64	ESTOJO LISO EM INOX 32X16X8CM	UND	2	R\$249,38	R\$498,77
65	FLUXÔMETRO - FLUXÔMETRO DE OXIGÊNIO PARA REDE CANALIZADA C/CORPO DE LATÃO CROMADO, BILHA EXTERNA E INTERNA EM POLICARBONATO, ESCALA DE 0 A 15 LITROS POR MINUTO, ESFERA EM AÇO INOX, BOTÃO DE CONTROLE DE FLUXO PERMITINDO FÁCIL MANUTENÇÃO, SISTEMA DE VEDAÇÃO TIPO AGULHA EVITANDO VAZAMENTOS E ROSCAS DE ENTRADA/SAÍDA CONFORME PADRÃO ABNT.	UND	80	R\$97,54	R\$7.802,91
66	FOCO AUXILIAR COM BATERIA - CONSTRUÍDO COM MATERIAIS DE QUALIDADE, COM ILUMINAÇÃO LED DE 120.000 LUX À 100CM, MANOPLA DE ALUMÍNIO AUTOCLAVÁVEL. BASE MÓVEL COM 4 RODÍZIOS. BIFÁSICO: 110/220V. VIDA UTIL DOS LEDS: MÍNIMA DE 35.000 E MÉDIA DE 50.000 HORAS	UND	2	R\$9611,62	R\$19.223,23
67	FOCO CLÍNICO - COM HASTE SUPERIOR FLEXÍVEL E CROMADA E PEDESTAL COM HASTE INFERIOR PINTADA. PINTURA EM EPÓXI A 250° C DE ALTA RESISTÊNCIA. ALTURA VARIÁVEL ENTRE 90 A 164 CM. PINTURA EM EPÓXI A 250° C DE ALTA RESISTÊNCIA, BASE DO PEDESTAL COM 04 RODÍZIOS.	UND	5	R\$687,91	R\$3.439,54
68	GLICOSÍMETRO - APARELHO PARA USO CLÍNICO KIT COMPLETO COM NO MÍNIMO 50 LANCETAS	UND	30	R\$126,93	R\$3.807,87
69	HISTERÔMETRO DE COLLIN 28 CM PARA USO GINECOLOGICO - PRODUTO CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL AISI-420.	UND	2	R\$129,19	R\$258,38
70	INALADOR E NEBULIZADOR HOSPITALAR - COM 4 SAÍDAS E DE TENSÃO 110/220V	UND	250	R\$221,22	R\$55.305,69
71	KIT DE VENTOSA DE ACRÍLICO - KIT COM 12 VENTOSAS DE ACRÍLICO E APLICADOR PARA FACILITAR NA APLICAÇÃO DAS VENTOSAS SOBRE A PELE PARA A REALIZAÇÃO DE DIVERSAS TÉCNICAS.	KIT	5	R\$659,75	R\$3.298,74
72	LANTERNA CLÍNICA - METAL LED RADIANTLITE II PRETA - MD ALTA PERFORMANCE COM ILUMINAÇÃO LED DE 3V CONFECCIONADA EM METAL LEVE DE ALTA QUALIDADE ACABAMENTO ANODIZADO, MAIOR DURABILIDADE E RESISTÊNCIA LED DE ALTA POTÊNCIA COM VIDA ÚTIL DE 10.000 HORAS ACIONAMENTO ATRAVÉS DO BOTÃO LIGA/DESLIGA POSSUI CONVENIENTE CLIP DE BOLSO ALIMENTAÇÃO 2 PILHAS AAA.	UND	15	R\$44,34	R\$665,16
73	LARINGOSCÓPIO ADULTO - KIT LARINGOSCÓPIO INOX ADULTO COMPLETO COM 05 LÂMINAS CURVA	KIT	10	R\$778,48	R\$7.784,79
74	LARINGOSCÓPIO NEONATAL - KIT LARINGOSCÓPIO INOX NEONATAL COMPLETO COM 05 LÂMINAS CURVA	UND	5	R\$917,86	R\$4.589,28
75	LAVATÓRIO PARA MÃOS COM PEDAL - TAMANHO: 90X54X41, ACABAMENTO: ESCOVADO, FIXAÇÃO: EM PAREDE, PRODUTO TODO EM AÇO INOX, COM ACIONADOR POR PEDAL, 120CM DE MANGUEIRA (PARA LIGAR), TORNEIRA SIMPLES)	UND	6	R\$167,50	R\$1.005,00
76	LIXEIRA TELADA - CONSTRUÍDA EM POLIETILENO COM CAPACIDADE PARA 20 LITROS.	UND	9	R\$240,48	R\$2164,35
77	MACA COM RODA - CARRO RADIAL COM GRADE E ESTOFADO PRETO.	UND	15	R\$1746,33	R\$26.194,89
78	MANTA TÉRMICA DE ALUMÍNIO 2,1 X 1,4 M - MANTA TÉRMICA CONFECCIONADA EM POLIETILENO ALUMINIZADO DESTINADA A MANTER A VÍTIMA AQUECIDA)	UND	300	R\$11,90	R\$3569,69
79	MONITOR MULTIPARÂMETRO MODULAR - TELA DE 12.1 POLEGADAS COM 6 PARÂMETROS BASICOS (ECG, OXIMETRIA, PRESSÃO NÃO INVASIVA, RESPIRAÇÃO E CAPNOGRAFIA)	UND	20	R\$12.877,00	R\$257.539,90
80	NEGASTOCÓPIO DE CORPO SIMPLES - NEGASTOSCOPIO 1 CORPO BIVOLT, ESTRUTURA EM CHAPA DE AÇO COM PINTURA EPÓXI, FRENTE EM ACRILICO BRANCO, LUMINOSIDADE ATRAVÉS DE 2 LAMPADAS FLUORESCENTES, INTERRUPTOR LIGA / DESLIGA, CABO ELÉTRICO COM 1,50M DE COMPRIMENTO, COM CHAVE SELETORA DE VOLTAGEM, PRESILHAS EM AÇO INOX PARA A FIXAÇÃO DO RAI-O-X.	UND	3	R\$375,86	R\$1.127,57
81	OXÍMETRO DE DEDO - PULSOR DE DEDO DIGITAL APROVADO PELA ANVISA E IMETRO	UND	80	R\$230,17	R\$18.413,28
82	OXÍMETRO DE PULSO COM SENSOR ADULTO E INFANTIL - PARA MEDIÇÃO DE SPO2; FREQUÊNCIA DE PULSO; TELA DE ONDA PLETISMOGRÁFICA; COMPATÍVEL COM SOFTWARE DE GESTÃO DE DADOS; INDICADOR DE PERFUSÃO; TELA LCD; ALARME AUDIOVISUAL; TABELAS DE TENDÊNCIA; GRANDE CAPACIDADE DE ARMAZENAMENTO.	UND	15	R\$165,43	R\$2.481,50
83	PAPAGAIO INOX (OU URINOL MASCULINO) - É CONFECCIONADO EM AÇO INOX, EM TAMANHO ÚNICO, COM CAPACIDADE PARA 1L.	UND	30	R\$135,39	R\$4.061,67
84	PINÇA ADSON COM DENTE 12CM - PRODUTO CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL CIRÚRGICO (AISI 420) E SEGUNDO AS NORMAS ABNT	UND	2	R\$21,13	R\$42,26
85	PINÇA ALLIS 15CM - 5X6 DENTES - PRODUTO CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL CIRÚRGICO (AISI-420) E SEGUNDO AS NORMAS ABNT	UND	2	R\$144,93	R\$289,86
86	PINÇA ANATÔMICA DENTE DE RATO 14,5 CM - PINÇA DENTE DE RATO COM DENTES 1X2 14CM A PINÇA DENTE DE RATO É UTILIZADA PARA AUXILIAR PROCEDIMENTOS CIRÚRGICOS. SUA FUNÇÃO É SEGURAR E PRENDER TECIDOS E MÚSCULOS MAIS GROSSOS, ATÉ MESMO TENDÕES, FACILITANDO O MANUSEIO DOS PROFISSIONAIS NO MOMENTO DAS OPERAÇÕES, PRODUZIDA EM AÇO INOXIDÁVEL COM BASE NA AISI-420)	UND	20	R\$29,46	R\$178,67

87	PINÇA ANATÔMICA RETA (DISSECÇÃO) 16 CM - AS PINÇAS DE DISSECÇÃO SÃO USADAS PARA SEGURAR UMA PARTE DO TECIDO, FACILITANDO A AÇÃO DE OUTROS INSTRUMENTOS, COMO O BISTURI E A TESOURA. PRODUTO CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL CIRÚRGICO (AISI-420), COM SERRILHA.)	UND	20	R\$19,09	R\$381,86
88	PINÇA BACKHAUS 13 CM - PRODUTO CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL AISI-420	UND	20	R\$50,39	R\$1.007,90
89	PINÇA CHERON 25 CM - PRODUTO CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL AISI-420	UND	16	R\$147,05	R\$2.352,84
90	PINÇA CLEVER HOOK - PRODUTO CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL AISI-420	UND	20	R\$55,84	R\$1.116,80
91	PINÇA DISSECÇÃO ANATÔMICA 15CM - PRODUTO CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL AISI-420	UND	6	R\$26,92	R\$161,54
92	PINÇA DISSECÇÃO ANATÔMICA DENTE DE RATO 15CM - PRODUTO CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL AISI-420	UND	6	R\$32,89	R\$197,32
93	PINÇA DISSECÇÃO DENTE 20 CM - PRODUTO CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL AISI-420	UND	5	R\$19,60	R\$98,01
94	PINÇA DISSECÇÃO SERRILHA 20 CM - PRODUTO CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL AISI-420	UND	5	R\$27,44	R\$137,22
95	PINÇA FOERFER SERRILHA RETA 25 CM - PRODUTO CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL AISI-420	UND	10	R\$151,58	R\$1.515,83
96	PINÇA HALSTEAD MOSQUITO CURVA 10CM - PRODUTO CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL CIRÚRGICO (AISI-420) E SEGUNDO AS NORMAS ABNT	UND	1	R\$43,10	R\$43,10
97	PINÇA HALSTEAD MOSQUITO RETA 12CM - PRODUTO CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL CIRÚRGICO (AISI-420) E SEGUNDO AS NORMAS ABNT	UND	1	R\$56,04	R\$56,04
98	PINÇA HEMOSTÁTICA KOCHER CURVA 14CM - PRODUTO CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL CIRÚRGICO (AISI-420) E SEGUNDO AS NORMAS ABNT	UND	4	R\$82,56	R\$330,26
99	PINÇA HEMOSTÁTICA KOCHER CURVA 16CM - PRODUTO CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL CIRÚRGICO (AISI-420) E SEGUNDO AS NORMAS ABNT	UND	2	R\$60,44	R\$120,87
100	PINÇA HEMOSTÁTICA KOCHER RETA 14CM - PRODUTO CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL CIRÚRGICO (AISI-420) E SEGUNDO AS NORMAS ABNT	UND	2	R\$89,34	R\$178,67
101	PINÇA HEMOSTÁTICA KOCHER RETA 16CM - PRODUTO CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL CIRÚRGICO (AISI-420) E SEGUNDO AS NORMAS ABNT	UND	4	R\$55,50	R\$222,01
102	PINÇA KELLY CURVA 14CM - PRODUTO CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL CIRÚRGICO (AISI-420) E SEGUNDO AS NORMAS ABNT	UND	6	R\$72,69	R\$436,17
103	PINÇA KELLY CURVA 14CM HEMOSTÁTICA (PINÇA KELLY LIMPEZA DOS OUVIDOS) - PRODUTO CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL CIRÚRGICO (AISI-420) E SEGUNDO AS NORMAS ABNT	UND	1	R\$65,73	R\$65,73
104	PINÇA KELLY CURVA 16CM - PRODUTO CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL CIRÚRGICO (AISI-420) E SEGUNDO AS NORMAS ABNT	UND	2	R\$64,14	R\$128,29
105	PINÇA KELLY CURVA 16CM HEMOSTÁTICA (PINÇA KELLY LIMPEZA DOS OUVIDOS) - PRODUTO CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL CIRÚRGICO (AISI-420) E SEGUNDO AS NORMAS ABNT	UND	1	R\$64,41	R\$64,41
106	PINÇA KELLY CURVA 20 CM - PINÇA KELLY CURVA 20CM A PINÇA HEMOSTÁTICA KELLY É UTILIZADA EM VÁRIOS PROCEDIMENTOS CIRÚRGICOS PARA TRAVAR OS VASOS SANGUÍNEOS E PROMOVER A HEMOSTASIA. CARACTERÍSTICAS DO PRODUTO: - POSSUI TRAVAS PARA MANTÊ-LA FECHADA; - PRODUTO CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL; - PONTA CURVA, COM SERRILHA)	UND	20	R\$71,59	R\$1.431,86
107	PINÇA KELLY RETA 14CM - PRODUTO CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL CIRÚRGICO (AISI-420) E SEGUNDO AS NORMAS ABNT	UND	6	R\$57,10	R\$342,62
108	PINÇA KELLY RETA 16CM - PRODUTO CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL CIRÚRGICO (AISI-420) E SEGUNDO AS NORMAS ABNT	UND	2	R\$63,35	R\$126,70
109	PINÇA KELLY RETA 18 CM - HEMOSTÁTICA KELLY É UTILIZADA EM VÁRIOS PROCEDIMENTOS CIRÚRGICOS PARA TRAVAR OS VASOS SANGUÍNEOS E PROMOVER A HEMOSTASIA. CARACTERÍSTICAS DO PRODUTO: - POSSUI TRAVAS PARA MANTÊ-LA FECHADA; - PRODUTO CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL; - PONTA RETA, COM SERRILHA.	UND	20	R\$82,26	R\$1.645,16
110	PINÇA KELLY RETA 20 CM - HEMOSTÁTICA KELLY É UTILIZADA EM VÁRIOS PROCEDIMENTOS CIRÚRGICOS PARA TRAVAR OS VASOS SANGUÍNEOS E PROMOVER A HEMOSTASIA. CARACTERÍSTICAS DO PRODUTO: - POSSUI TRAVAS PARA MANTÊ-LA FECHADA; - PRODUTO CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL; - PONTA RETA, COM SERRILHA.	UND	20	R\$81,42	R\$1.628,35
111	PINÇA PEAN 14CM - PRODUTO CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL CIRÚRGICO (AISI-420) E SEGUNDO AS NORMAS ABNT	UND	6	R\$91,13	R\$546,77
112	PINÇA WINTER CURVA Nº 2 - PRODUTO CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL AISI-420	UND	5	R\$102,77	R\$513,85
113	PINÇA WINTER RETA Nº 2 - PRODUTO CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL AISI-420	UND	5	R\$113,79	R\$568,95
114	PORTA AGULHA MAYO 18 CM - UM INSTRUMENTO CIRÚRGICO USADO PARA SEGURAR UMA AGULHA ENQUANTO É FEITA A SUTURA DE TECIDOS EM CIRURGIAS.	UND	10	R\$81,05	R\$810,49
115	PORTA AGULHA MAYO HEGAR DE 14CM - INSTRUMENTO CIRÚRGICO ARTICULADO NÃO CORTANTE, PRODUZIDO EM AÇO INOXIDÁVEL E UTILIZADO PARA FIXAÇÃO DA AGULHA DURANTE A SUTURA.	UND	1	R\$69,97	R\$69,97
116	PORTA AGULHA MAYO HEGAR DE 17CM - INSTRUMENTO CIRÚRGICO ARTICULADO NÃO CORTANTE, PRODUZIDO EM AÇO INOXIDÁVEL E UTILIZADO PARA FIXAÇÃO DA AGULHA DURANTE A SUTURA.	UND	1	R\$56,61	R\$56,61
117	RÉGUA ANTROPOMÉTRICA PEDIÁTRICA INFANTÍL - INF-100P PERMITE A MEDIÇÃO RÁPIDA E FÁCIL DE BEBÊS E CRIANÇAS ATÉ 1 METRO. FAIXA DE MEDIÇÃO: DE 0 ATÉ 1,00 M; RESOLUÇÃO: EM MILÍMETROS; GRADUAÇÃO: 1 MM; TOLERÂNCIA: +/- 5MM EM 1,00M; EM ALUMÍNIO ANODIZADO E PLÁSTICO ABS.	UND	15	R\$80,91	R\$1213,68
118	SUPORTE PARA SORO COM REGULADOR DE ALTURA E RODÍZIO INOX - CONSTRUÍDO EM TUBOS REDONDOS DE AÇO INOXIDÁVEL COM ACABAMENTO POLIDO, COLUNA RECEPTORA DA HASTE COM DIÂMETRO DE 1 POLEGADA COM ANEL PARA EVITAR AMASSAMENTO E DESGASTE DA HASTE, REGULAGEM DE ALTURA POR SISTEMA DE PRESSÃO ATRAVÉS DE ROSETA HASTE EM TUBO DE 3/4 POLEGADAS DE DIÂMETRO E 120 MM DE ESPESURA, 4 GANCHOS EM FORMA DE CRUZ, BASE REVESTIDO EM NYLON COM 5 PÉS COM RODÍZIOS E ALTURA MÁXIMA 2,29 CM E ALTURA MÍNIMA 1,70 CM.	UND	30	R\$275,32	R\$8.259,52
119	TAMBOR DE FERRO LAQUEADO PARA LIXO - CAPACIDADE DE 30L COM PEDAL	UND	4	R\$636,47	R\$2.545,88
120	TAMBOR DE INOX PERFURADO CAPAC. 3560ML - USADO PARA O ARMAZENAMENTO E ESTERILIZAÇÃO DE GASES E ALGODÕES PRODUZIDO EM AÇO INOXIDÁVEL	UND	2	R\$642,70	R\$1.285,40
121	TAMBOR DE INOX PERFURADO CAPAC. 5380ML - USADO PARA O ARMAZENAMENTO E ESTERILIZAÇÃO DE GASES E ALGODÕES PRODUZIDO EM AÇO INOXIDÁVEL	UND	2	R\$200,35	R\$400,70
122	TAMBOR DE PLÁSTICO COM TAMPA CAPAC. 100L	UND	20	R\$22,89	R\$457,82
123	TAMBOR PARA GAZES EM INOX COM TAMPA 16X14 CM	UND	10	R\$137,29	R\$1.372,89
124	TENTACÂNULA 15CM - PRODUTO CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL AISI-420	UND	2	R\$18,08	R\$36,16

125	TERMÔMETRO BASAL DIGITAL - UM TERMÔMETRO BASAL É UM TERMÔMETRO DIGITAL QUE MOSTRA DUAS CASAS DECIMAIS.	UND	200	R\$27,75	R\$5.550,87
126	TESOURA MAYO RETA 14 CM - PRODUTO CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL AISI-420	UND	4	R\$51,41	R\$205,64
127	TESOURA MAYO RETA 16 CM - PRODUTO CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL CIRÚRGICO (AISI-420) E SEGUNDO AS NORMAS ABNT	UND	15	R\$52,54	R\$788,05
128	TESOURA METZEMBAUM RETA 14CM - - PRODUTO CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL CIRÚRGICO (AISI-420) E SEGUNDO AS NORMAS ABNT	UND	2	R\$56,84	R\$113,68
129	TESOURA ROMBA CURVA 17 CM - INSTRUMENTO UTILIZADO EM PROCEDIMENTOS CIRÚRGICOS. A TESOURA CIRÚRGICA PODE SER USADA PARA CORTE DE FIOS E OUTROS MATERIAIS. PRODUZIDA EM AÇO INOXIDÁVEL COM BASE NA AISI-420, PONTA CURVA.	UND	20	R\$67,51	R\$1.350,30
130	TESOURA ROMBA RETA 17 CM - INSTRUMENTO UTILIZADO EM PROCEDIMENTOS CIRÚRGICOS. A TESOURA CIRÚRGICA PODE SER USADA PARA CORTE DE FIOS E OUTROS MATERIAIS. PRODUZIDA EM AÇO INOXIDÁVEL COM BASE NA AISI-420, PONTA RETA.	UND	20	R\$57,97	R\$1.159,42
131	TESOURA ÍRIS CURVA 12CM - PRODUTO CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL CIRÚRGICO (AISI-420) E SEGUNDO AS NORMAS ABNT	UND	2	R\$36,90	R\$73,79
132	TESOURA ÍRIS RETA 12 CM - PRODUTO CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL CIRÚRGICO (AISI-420) E SEGUNDO AS NORMAS ABNT	UND	3	R\$37,58	R\$112,74
133	UMIDIFICADOR - TAMPA EM NYLON CONFORME ESPECIFICAÇÃO; FRASCO PLÁSTICO C/ 250ML; TUBO COM BORBULHADOR PARA PERMITIR A CIRCULAÇÃO DAS PARTÍCULAS; CONEXÃO DE ENTRADA DE OXIGÊNIO COM ROSCA METÁLICA.	UND	1	R\$30,71	R\$30,71

Cotação Válida por 60 dias

Santana do Araguaia, 27 de junho de 2022

DROGA SANTOS
EIRELI:24206960
000170

Assinado de forma digital
 por DROGA SANTOS
 EIRELI:24206960000170
 Dados: 2022.06.27 15:25:53
 -03'00'